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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

ANEXO |
OFic1O DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n® 15/2024
Jodo Monlevade, 11 de Margo de 2024

lm?2. Sr?
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade

Assunto: Prestacao de Contas - Termo de Fomento n® 08/2023 — 72 Parcial
Prezada Sr®,

Encaminhamos a V. S%. a documentagao referente a prestacéo de contas composta dos seguintes

anexos.

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo |I;

- Relatério de Execugao Financeira -REF — Anexo I

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,
- Declarago da realizagéo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Mario Lucio Frejtas

Presidente da OSC
Mério Lcio Frei

Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Recebido em: 49, /0% /AU Responsavel: @;hg)
A0 vy *
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LansAoI0sE CASUROTS" LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

0SsC PARCEIRA Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo

TF: 08/23

18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugao do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ®, em regime de mutua
OBJETO DA P ARCERIA cooperagao, para consecugdo de finalidades de mte’re.sse publico e

reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, tnico anexo que
integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO Fevereiro/2024
TwO DE PARCERIA () COLABORACAO (X) FOMENTO () COOPERAGAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 296.804,80

Valor: R$ 296.804,80
Data do Repasse Total: 08/08/2023

PRESTACAO DE CONTAS
72 Parcial
\Valor referente a Prestagéo de Contas de més de Fevereifo/
alor: R$ 26.333,28 : ¢

i e i e e
1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA: oo 2808 $7010001-03

- Objetivo Geral:
s através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional

- Promover 0 pem estar dos idoso
direcionada, desenvolvendo atividades de interag&o social

__ncial nos cuidados aos idosos e bem
arantindo a continuidade dos servicos prestados com qualidade, com instalagoes fisicas equipamentos

dequados.

- Objetivos Especificos:
- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel organizado, para a melhor convivéncia entre

0S0S;
. Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudavel e auténomo;

- Manter servigos esséncias no atendimento a0s Idosos;

- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

grupos, que proporcionam bem estar € socializagéo,

mento da equipe de trabalho, observando 0s objetivos propostos.

ns—

- Melhor acompanha

RS

“ prefeitura Municlpal de Jodo Monlevade

CONFERE CO 0 ORIGINAL. :
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LAR SAC 30SE DA SOCIEDADE

be sho vicentepe pavio - LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 . PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

) CUMPRIMENTO
QUANTIDADE NUMERO DE | DAS AGOES JUSTIFICATIVA (QUANDO
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS PROGRAMADAS NAO ATENDER A
ATENDIDAS | ( )SIM ( ) NAO QUANTIDADE PREVISTA)
() PARCIAL
Realizar reforma hidraulica nos () Sim oi realizado pintura nos
anheiros da ala feminina, reforma 30 30 ( )Né&o mbientes abaixo; Escritorio,
pintura interna e externa da sed (X) Parcial ala de Fisioterapia, Corredor
a OSC. os quartos de embalagem,
erramentas, limpeza, materias

e farmacia, casa de bomba.

ertar atendimento por (X) Sim

rofissional Educador Fisico. 30 30 ( )Nao
( ) Parcial

Promover servigos de Auxiliar (X) Sim

dministrativo para atendimento 30 30 ( )Nao
c 0SOS ( ) Parcial

Fornecer servigos de limpeza, (X) Sim

igienizagao e organizagao do 30 30 ( )Nao
spago fisico da OSC. ( ) Parcial

hara atendimento aos idosos 30 30 ( ) Nao
( ) Parcial

Promover servigos de auxiliar de
ozinheira para atendimento aos

(X) Sim
30 30 ( )Nao
( ) Parcial

Ofertar servigo de Cuidadores de
Idosos para acompanhamento aos
Idosos.

(X) Sim
30 30 ( )Nao
( ) Parcial

Promover servigos de cozinheira (X)Sim g\

e .wuparia.

Adquirir equipamento permanente eta cumprida no primeiro més.
2 — maior agilidade dos servigos 30 30 -

Adquirir equipamento permanente
ara maior agilidade dos servicos 30 30
dministrativos.

ara maior agilidade dos servigos 30 30

Mério Licio\Freitas
Lar 880 José SSVP
CNP.: 18.267.479/0001-03

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONF CS‘M 0 gklg s
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WP AW
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

oe sho vicenepe paulo - LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joo Monlevade-MG.
3 -AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS
DATAS DATAS
META/OBJETIVO | MEIOS DE REALIZACAO \ PREVISTAS CUMPRIDAS
_Realizar reforma hidraulica nos Contratagdo de mao de obra
panheiros da ala feminina, reforma qualificada por empreitada global para Fevereiro Fevereiro
e pintura interna externa da sede realizagao de reformal/pintura na 0sC.
TR RHERR SRS
_Contrataggo de 1 (um) Educador 02/02124 02/02/24
Fisico com carga horaria de 6 horas 05/02/24 05/02/24
semanais para atendimento a todos 08 07/02/24 07/02/24
idosos da OSC. 09/02/24 09/02/24
12/02/24 12/02/24
14/02/24 14/02/24
16/02/24 16/02/24
19/02/24 19/02/24
21/02/24 21/02/24
23/02/24 23/02/24
26/02/24 26/02/24 J
28/02/24 | 28102124
~ Promover Servicos de Auxiliar Contratagao de 1 (um) Auxiliar 01/02/24 01/02/24
Administrativo para atendimento Administrativo com carga horaria de 02/02/24 02/02/24
aos idosos 44 horas semanais. 05/02/24 05/02/24
06/02/24 06/02/24
« Rita de Cassia Frias 07/02/24 07/02/24
08/02/24 08/02/24
09/02/24 09/02/24
12/02/24 Folga
13/02/24 Feriado
14/02/24 14/02/24
15/02/24 15/02/24
16/02/24 16/02/124
19/02/24 19/02/24
20/02/24 20/02/24
21/02/24 21/02/24
Al 22102124 22/02/24
23/02/24 23/02/24
26/02/24 26/02/24
27102124 27102124
28/02/24 28102124
29/02/24 29102124
_Fornecer Servigos de limpeza, Contratagdo  de 04 (quatro) 01/02/24 01/02/24
higienizagdo € organizagao do | Auxiliares de Servigos Gerais um 02/02/24 02/02/24
espago fisico da 0SsC com carga horéria de 44 horas 05/02/24 05/02/24
semanais e trés na escala 12/36 06/02/24 06/02/24
07/02/24 07/02/24
e Jose Camilo Bispo 08/02/24 08/02/24
ey 09/02/24 09/02/24
. J ; 12/02/24 Folga
S 13/02/24 Feriado
Mério reitas 14/02/24 14/02/24
Presidente 15/02/24 15/02/24
Lar S8o José SSVP 16/02/24 16/02/24
CNPJ: 18.267.179/0001-03 19/02/24 19/02/24
20/02/24 20/02/24
et 21/02/24 21/02/24

i
prefeitura Municipal de Jo#o monlevade
NFE

RE %54 L%%‘%AL.
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE
DE SAD VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO WQE_NTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Fornecer servigos de limpeza,
higienizagdo € organizagao do
espago fisico da 0sC

Fornecer Servigos de limpeza,
higienizagao € organizagao do
espago fisico da OSC

Fornecer Servigos de limpeza,
higienizagdo © organizagao do
espago fisico da OSC

Contrataco  de 04 (quatro)
Auxiliares de Servicos Gerais um
com carga horaria de 44 horas
semanais e trés na escala 12/36.

e Gleiciele do Carmo Carolino

Contratagdo  de 04 (quatro)
Auxiliares de Servicos Gerais um
com carga horaria de 44 horas
semanais e trés na escala 12/36

« Herminia Antonia Silva

Contratagdo  de 04 (quatro)
Auxiliares de Servigos Gerais um
com carga horaria de 44 horas
semanais e trés na escala 12/36

o Valeria Cristina Morais

29/02/24
02/02/24
03/02/24
05/02/24
06/02/24
08/02/24
09/02/24
11/02/24
12/02/24
14/02/24
15/02/24
17102124
18/02/24
20/02/24
21/02/24
23/02/24
24/02/24
26/02/24
27/02/24
29/02/24
02/02/24
03/02/24
05/02/24
06/02/24
08/02/24
09/02/24
11/02/24
12/02/24
14/02/24
15/02/24
17/02/24
18102/24
20/02/24
21/02/24
23/02/24
24/02/24
26/02/24
27/02/24
29/02/24
01/02/24
02/02/24
04/02/24
05/02/24
07/02/24
08/02/24
10/02/24
11/02/24
13/02/24
14/02/24
16/02/24
1710224
19/02/24
20/02/24

4

22/02/24
23/02/24
26/02/24
27102124
28/02/24
29/02/24
02/02/24
03/02/24
05/02/24
06/02/24
08/02/24
09/02/24
11/02/24
12/102/24
14/02/24
15/02/24
17102/24
18/02/24
20/02/24
21/02/24
23/02/24
24/02/24
26/02/24
27102/24
Atestado

e

02/02/24
04/02/24
06/02/24
08/02/24
09/02/24
11/02/24
12/02/24
14/02/24
15/02/24
17102124
18/02/24
20/02/24
21/02/24
23/02/24
24/02/24
26/02/24
27/02/24
29/02/24

01/02/24
02/02/24
03/02/24
04/02/24
07/02/24
08/02/24
10/02/24
11/02/24
13/02/24
14/02/24
16/02/24
17102124
19/02/24
20/02/24
22/02/24
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°1 1, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

23/02/24 23/02/24
25/02/24 25/02/24
26/02/24 26/02/24
28/02/24 28/02/24
29/02/24 29/02/24
Fornecer servigo de auxiliar de _Contratagdo de 01 (uma) Auxiliar 01/02/24 01/02/24
cozinha para atendimento aos de Cozinha um com carga horaria de 02/02/24 02/02/24
idoso. 44 horas semanais. 05/02/24 05/02/24
06/02/24 06/02/24
o Maria de Lourdes 07/02/24 07/02/24
08/02/24 08/02/24
09/02/24 09/02/24

12/02/24 Folga
13/02/24 Feriado
14/02/24 14/02/24
15/02/24 15/02/24
16/02/24 16/02/24
19/02/24 19/02/24
= 20/02/24 20/02/24
21/02/24 21/02/24
22/02/24 22102124
23/02/24 23/02/24
26/02/24 26/02/24

2710224 Falta

28/02/24 Falta
29/02/24 29/02/24
“Promover servigos de cozinheira _Contratagdo de 02 (duas) 02/02/24 Atestado
para atendimento a0 idosos Cozinheiras  com escala de 04/02/24 Atestado
revezamento 12/36. 06/02/24 06/02/24
08/02/24 08/02/24
« Fernanda de Freitas Santos 10/02/24 10/02/24
12/02/24 12/02/24
14/02/24 14/02/24
16/02/24 16/02/24
18/02/24 18/02/24
20/02/24 20/02/24
22/02/24 22/02/24
24/02/24 24/02/24
T 26/02/24 26/02/24
28/02/24 28/02/24
Promover servigos de cozinheira _Contratagdo de 02 (duas) 01/02/24 01/02/24
para atendimento a0$ idosos Cozinheiras  com escala de 03/02/24 03/02/24
revezamento 12/36. 05/02/24 05/02/24
07102124 07/02/24
e« Maria Lediana de Souza 09/02/24 09/02/24
11/02/24 11/02/24
13/02/24 13/02/24
15/02/24 15/02/24
17/02/24 17102124
as 19/02/24 19/02/24
SSVP 21/02/24 21/02/24
wsﬂé’-}’,’,‘-‘}gmmm 23/02/24 23/02/24
25/02/24 25/02/24
27/02/24 27102/24
29/02/24 29/02/24
_Ofertar servico de Cuidadores de Contratagao de 04 (quatro) 01/02/24 01/02/24
|dosos para acompanhamento 20S Cuidadores de idosos com escala de 03/02/24 03/02/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/02/24 05/02/24
07/02/24 07/02/24

CONF :'(2&4 L%gi}ﬁglAL
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prefeltura Municipal de jodo Monlevade
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LAR SAO JOSE DA

SOCIEDADE

besho vicentepepauio  LAR sAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
e Alexsandra Aparecida 09/02/24 09/02/24
Vasconcelos 11/02/24 11/02/24
13/02/24 13/02/24
15/02/24 15/02/24
17102124 17/02/24
19/02/24 19/02/24
21/02/24 21/02/24
23102124 23/02/24
25/02/24 25/02/24
27102124 27102124
29/02/24 29/02/24
“Ofertar servico de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 01/02/24 Férias
|dosos para acompanhamento a0 Cuidadores de idosos com escala de 03/02/24 Férias
|dosos. revezamento 12/36. 05/02/24 Férias
07/02/24 Férias
o Roseli Aparecida 09/02/24 Férias
11/02/24 Férias
13/02/24 Férias
g 15/02/24 Férias
17/02/24 Férias
19/02/24 Férias
21/02/24 Férias
23/02/24 Férias
25102124 Férias
27102124 Férias
29/02/24 Férias
Ofertar servico de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 01/02/24 01/02/24
Idosos para acompanhamento a0s Cuidadores de idosos com escala de 03/02/24 03/02/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/02/24 05/02/24
07/02/24 07/02/24
« Regiane Gongalves 09/02/24 09/02/24
11/02/24 11/02/24
13/02/24 13/02/24
15/02/24 Atestado
17/02/24 Atestado
19/02/24 Falta
21102124 Atestado
23/02/24 23/02/24
m 25/02/24 25/02/24
27102124 27102124
29/02/24 29/02/24
Ofertar servico de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 01/02/24 01/02/24
|dosos para acompanhamento a0S Cuidadores de ldosos com escala de 03/02/24 03/02/24
|dosos. revezamento 12/36. 05/02/24 05/02/24
07/02/24 07/02/24
+ Claudineia Aparecida 09/02/24 09/02/24
11/02/24 Falta
13/02/24 13/02/24
15/02/24 15/02/24
17/02/24 17102124
19/02/24 19/02/24
21/02/24 21/02/24
23102124 23/02/24
25/02/24 25/02/24
2710224 2710224
29/02/24 29/02/24
-Adquirir equipamento permanente -Aquisicdo de 01 (uma) Centrifuga [Meta alcangada nojMeta alcangada no
para maior agilidade dos servicos | de Roupas de 15 KG. més de setembro. més de setembro.
de rouparia. i

prefeltura M
C

unlc!bal de lodo Monievade
O gRY L
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

pe sho vicente b paULe  LAR SAO JOSE DA SOCI
Rua Padre Eustaquio, N

EDADE SAO VICENTE DE PAULO
°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servicos
administrativos.

-Aquisigéo de 02 (dois) Notebook.

eta alcangada no[Meta alcangada no
és de agosto. més de agosto.

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servigos
administrativos.

-Aquisiggo de 01 (um) Monitor

més de agosto. |més de agosto.

Meta alcangada noFeta alcangada no

Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LanskojosEDASOCKDADE |\ b o JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

Aux. Servigos Gerais: José Camilo Bispo

Auxiliar Adm: Rita de Cassia Frias
Data: 05/02/24

Data: 05/02/24

,{szy ivas
joae Wonlevade
Minas Gerais

Aux. Servigos Gerais: Herminia A. Silva Gongalves

Aux. Servigos Gerais: Gleiciele C. Carolino
Data: 05/

Data: 16/02/24

ol de 2024 16°CE 38
tio7ieila Sanlc Antonic
Lavanjeiras

Jote Monlevude
Minas Cevats




LAR SAD JOSE DA SOC! ADE P
MU MERR RN LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Aux. Servigos Gerais: Valeria Auxiliar de Cozinha: Maria de Lourdes

Data: 07/02/24 Data: 06/02/24

b

.
4

)

Cozinheira: Maria Lediana S. Moreira Cozinheira: Fernanda de Freitas Santos
Data: 15/02/24 & b Data: 06/02/24

/

/
l i Is k \* (r o SR
Mério Ldcio Freitas prefeitura Municipal de Jodo t::::_levaﬂe
CONRERE COM O QRI .
Lar 840 José SSVP z&,zﬁlogzﬁ
CNPJ: 18.267.179/0001-03
tricuta




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11,

. Alexsandra Ap. Vasconcelos Cuidador(a) idosos:
Data:

pairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

DE SAO VICENTE DE PAULO
Roseli Aparecida da Silva

Cuidador{a) ldosos
Data: 05/02/24 - 06/02/24

4 6 de fev. de 208
/ 66 Rua Padieies

calves da Silva

Cuid Cuidador (a) ldosos: Regiane Gon
Data: 15/02/24 Data: 05/02/03%;06/02/24

s ——
Monievade
Al

5 Municipal de Jodo
FERE O ORI

prefeitur
C




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

i e oeaio LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Educador Fisico: Alexandre Crepaldi Pinto
Data: 05/02/24; 19/02/23; 23/02/24

5 de fev. de 2
66 Rua Padre Eustaguio

Laranjeivas
Joto Monlevade
Minas Gerais

Pe 2021100505
i Podre Bustaguic

Lavanjeiras
joto Manlevade
hinas Gerais

23 de fev. de 2024 10:41:50

iio Laranjeiras Joao

WY
Lar 880 José SSVP o
CNPJ: 18.267.176/0001-03 @



LAR SAC JOSE DA SOC IEDADE

St oerano. LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-ﬂlG.
Q 4\__."~_~\
Reforma/Pitura Mén'A»LﬁdO Freitas
Fevereiro Presidents

Lar 880 José SSVP
5} 12 222 4200001-03

Vd

-l

7
£
/

6 de fev. de 2024 06:27:32
66 Rua Padre Eustaquio

Laranjeiras
Joao Monlevade
Minas Gerais

JE——

nicipal de lodo Monievade

Prefe\éura Mu 0 ORI NAL.
a2 &
 aop— \
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oot

M
A2




LAR SAC J0SE DA SOCIEDA &
anshososé oAsocEBASE | ) o oR 0y JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

JodoMl

It geKt

o

prefeitura Municipal de Jodic Monievade
CONFE

Rﬁzizt_“ (o) R_Z%EU\L.

Lar
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

oe sho vicente ok pavio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

Y

Al

MinasiGers

ira Municipal de Jodo Monlevade b Tl
Prefeitura L;g C %a e oo Mério Lucio
. i_é( og Presidente
: Lar S&o José SSVP
CNPJ: 1&257.179:0001-03

9



LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
N°11, bairro Laranjeiras, Joéo Monlevade-MG.

DE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio,

% e tev. Qe 2074 ('(‘1”10
26l Pua Lagoa Sania
Laranjeiras

Joo Monlevade

Minas Gerais

Cele fov. dle 7024 Gkl
s o gl

e 11777

§ e fov e J0 060555
bt P Pl sl o
Lot

Jnag Mamlevad

Iinas Gerois




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

pref

Monlevade
eitura Municipal de Jodo g

CONFERE cogi
ata:
19195
t a/Nome/Matr cula
L

—

Presidente
Lar S0 José SSVP
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

of sio vieenre e pavo LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

66 Rua Padre EustaqUio
Laranjeiras

. Joae Monplevade

. Minas Gerais

Ut 4G &
LT TR

Gislaine do Carmo Marcelino

Lar S3o José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03
Responsavel pela Prestacéo de Contas
Gislaine do Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12

jodo Monlevade
Prefeséura Municipal de omG?AL

ERE COM O
M‘a‘!?%fﬁa‘i/

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

de feV. d'e 2024 15.18:1%
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério Educador Fisico

.uf':/ i)
Alexandre Crepaldi Pinto Mério'Licio Frer
Presi as

Fevereiro/2024 -

CNPJ: 18.26%9]0“)1_@

Este relatério tem como objetivo descrever as atividades fisicas realizadas
com os idosos do Lar S&o Jose.

Atualmente, no Lar, residem 30 idosos, e as atividades s&o realizadas
3 vezes por semana. Na maioria das vezes elas s&o desenvolvidas no saldo
principal da instituicdo. Sempre dou inicio as atividades com o grupo de idosos
sentados, em forma de um circulo ou enfileirados, de maneira que todos possam
me observar melhor. Iniciamos fazendo alongamentos e aquecimentos para
melhorar a mobilidade e evitar lesdes. Entdo, realizamos juntos diversos
exercicios buscando melhorar a qualidade de vida dos idosos através do
fortalecimento da musculatura e articulagdes, desenvolvimento motor, equilibrio,
nogado de tempo espago e caminhadas ao ar livre.

Para realizagdo das atividades utilizamos cones, faixas elasticas, bastoes
de madeira, bolas de diferentes pesos e tamanhos variados, caneleiras, discos
de equilibrio, bambolés e outros materiais que encontro disponiveis na
instituicao.

Jodo Monelvade 28 de Fevereiro de 2024

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG

’ .} /7
| g@ / Eéé / éﬁ %%
Alexandre Crepaldi Pinto

Educador Fisico
CREF- 037625-G/MG

prefeitura Municipal de Jodo Monievade
CONEERE COM O gRlG L
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAD VICENTE DE PAULO

tducador Fisice
CREF 037625-G/MG

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Instituicio de Longa Permanéncia para Idosos
Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jojo Monlevade-MG — CEP: 35930-382

CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31) 3851-3444 — email: larsaojosessvp@h

otmail.com

Atendimento Educador Fisico — Alexandre Crepaldi Pinto

19,21,23,26,28

Fevereiro/2024
N° Nome ldoso(a) Datas Motivo do Assinatura
Atendimento Responsavel

01 | Alice Maria de Jesus 2.5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico | (‘j | 7\
19,21,23,26,28 it

02 | Ana das Dores da Costa 25.7.9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico % e
19,21,23,26,28 :*)4

03 | Anténio Luiz Martins 25,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico Lé' )
19,21,23,26,28 o

04 | Antdnio Marinho 2.57.9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico C;W(‘
19,21,23,26,28 i

05" ~anténio Segundo de Miranda | 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico | =, | Qf
19,21,23,26,28

06 | Auxiliadora das Gragas Barbosa 257,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico PQ)J‘\ \
19,21,23,26,28

07 | Décio de Oliveira 2.57,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico + \,‘
19,21,23,26,28 s

08 | Eustaquio dos Santos 2.57.9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico O:Q
19,21,23,26,28 S

09 | Eva dos Santos Romano 2,5,7,9,12,14,16 Atendimento Educador Fisico &L»{/
19,21,23,26,28

10 | Gordiana Conceigéo Pinto 2.57,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico b\w‘
19,21,23,26,28

11 | Jodo Pulicarpo Santos 2.57,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico yzur
19,21,23,26,28

12 | José das Gragas dos Santos 25.7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico M
19,21,23,26,28 a

17 José Maria de Jesus 257,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico

14 | José da Silva Furtunato 257.9.12,14,16 | Atendimento Educador Fisico 6-5\5"\\
19,21,23,26,28 b

15 | José Patrocinio do Porto 19.21,23,26,28 | Atendimento Educador Fisico uJ-Pf

16 | Jurandy Pereira da Paix&o 25,7.9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico VQL‘-&%
19,21,23,26,28

17 | Madalena Alves Silva 19 Atendimento Educador Fisico "‘“e b-{

18 | Margarida Rodrigues 25,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico G
19,21,23,26,28

19 | Maria Anténia Moreira 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico
19,21,23,26,28

50 | Maria da Conceicao Gongalves | 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico \LQN'fx
19,21,23,26,28 g

prefeitura Municipal de Jodc Monlevade

CONFERE %‘ 8] Omgl!rk\--
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO

Alexandre Crepllﬂ Pinto
tducador Flsico
CREF 037625-G/MG

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

R :
data: 28 /02 /2024 Ass./CarimboMMM‘%

Alexandre Crcpelﬂ Pinto
£ducador Fisico
CREF 037625-G/MG

A

de Jodo Monlevade
RE 0M 0O ORI

Fmatur /Nom

&/Matriculd

_’__...——-—-

21 | Maria das Gragas M. Henrique | 19 Atendimento Educador Fisico “[[ J {
P
22 | Maria Imaculada de Souza 2.57,.9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico g\/ ~
19.21,23.26,28 (A
23 | Maria Lelis de Fonseca 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico | .
19,21,23,26,28 \"“{ o
24 | Maria Luiza Aparecida Santos | 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico | su:u r‘
19,21,23,26,28 v
25 | Maria Patricia Lauriano 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico :
19.21.23.26,28 WA
26 | Maria Raimunda da Silva Souza | 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico G D ‘
19,21,23,26,28 e (/
27 | Nair de Oliveira Silva 2.57,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico g L&_?
19,21,23,26,28 N~
28 | Raimunda lria de Jesus 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico LLL(
19,21,23,26,28 el |
29 | Vicentina Moraes 19 Atendimento Educador Fisico 555 b
30 | Zulmira Damaceno de Souza 2,5,7,9,12,14,16 | Atendimento Educador Fisico e
19,21,23,26,28 il [

n
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

pesiovicantEospauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA Lar S&o José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execucdo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de matua
cooperacdo, para consecugéo de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Gnico anexo

—

que integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAOQ | 10/02/24 a 11/03/24

TIPO DE PARCERIA

( ) COLABORAGAO ( X ) FOMENTO ( ) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE | R$ 296.804,80

PRESTACAO DE

Valor: R$ 296.804,80
Data do Repasse Total: 08/08/2023

CONTAS 7¢ Parcial

Valor referente a Prestagéo de Contas de més de Fevereiro
Valor: R$ 26.333,28

AN (LL L (

Mério Lucio\Freitas
Presidente Lar Sdo José
Mério Lucio Freitas

Lar 840 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

b

Contad dade

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
ERF: 863.293.026-34

ASS

Prefen.ura Mumdp

natura/!

al de Jodo Monlevade
Ogl Q OR!MAL
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SR " LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

1 - EXTRATOS BANCARIOS

L\[ M [

Mario Lucio Freitas
Presidente Lar Sdo José 4
Mério Lucio Freitas valdo Modest vi
Lar S80 José SSVP Cﬁﬁg?éﬁgaoﬁed&fsglé’
CNPJ: 18.267.179/0001-03 :863.293.025-34 @



07/03/2024, 08:35 Banco do Brasil

3 Visualizar Plx agrupados
g : Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3370708312038451
07/03/2024 08:40:20

Agéncia 2220-9
Conta corrente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
) :g;cgo e Més atual
Langamentos
balaDr:éete A Gvu?ntento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
2310212024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.501 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.502 1.62435D
290 0001 12995430650 CLAUDINEIAAPAREC
~. 05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 30.503 1.275,77 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.504 1602670
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.505 160267 D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 30.506 1.216.,71D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.507 1.518.11 D
104 0607 25726060880 MARIA LEDIANA DE
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.508 1555280
260 0001 81633858634 RITA DE CASSIAFR
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.508 1.782,17D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.510 1711310
ety 536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.511 1.8604,38 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.512 1.957 68 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 18.63202C go0C
07/03/2024 0000 00000 999SALDO 0o00C
Invest. Resgate Autom. o~ 149.872.32C
Saldo 8 [~ e 149.872.32C
Juros * * 0,00
Data de Debito de Juros Méno Lljclo 28/03/2024
Lar 830 Josd SSVP o9
Data de Debito de IOF CNPJ: 18.267.179/0001-03 01/04/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 150.522,17

................................................

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 . 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bbh%3Fh=sim
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1HUOIcVULS, UM .80 Danco ao brass
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Visualizar Pix agrupados
g i G336060733053132011
ﬁwm) | Consultas - Extrato de conta corrente 11/03/2024 07:44:31

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Contacomente 585335 LAR S J S S VICENTE PAULO 'efe%g?u?\\i‘\{&“i co
- de 10/02 /2024 até 11 /03 /2024 Rpte
Langamentos
ba|la)|:oete movi%etﬂo Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
02/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
23/02/2024 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.301 8.000,00 D
260 0001 021054675000193 MARCIO DAS NE
23/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
05/03/2024 0000 131056 393 TED Transf Eletr.Disponiv 30.501 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.502 1.62435D
290 0001 12995430650 CLAUDINEIA APAREC
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.503 1.27577D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.504 160267 D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.505 1.60287D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.506 121671 D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.507 151911 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.508 156528 D
260 0001 81633858634 RITA DE CASSIA FR
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.509 1.76217 D
104 06807 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.510 1.71131D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.511 1.604,39 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.512 195759 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
11/03/202/»» 0000 00000 999SALDO
ST Am,t ------------------------------------------------
Mério Licio Freitas oot RN WA IDRNIE) (S B
Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Transacao efetuada com sucesso por: JF462614 MARIO LUCIO FREITAS. EPF-863:293:026-34

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITAE DESPESA

TERMO DE FOMENTO N°: 08/2023

PERIODO: 10/02/24 a 11/03/24

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
09/02/24 RS 167.373.29 | 05/03/24 [l DESPESAS COM R$ 17.133,28
[] SALDO ANTERIOR PESSOAL (item 3)
| IREPASSEDA R$ 0,00 5 [] DESPESAS COM R$ 0,00
PUBLICA CAO (item 4)
[] DESPESAS COM
e R NG e
(tem 8) CONSUMO (ltem 5)
_ L GLFTRAS ” o J (] DESPESAS COM L A
LGRS e 8 t MATERIAL PERMANETE | R$ ,
(ltem 6)
23/02/24 | [ DESPESAS COM
05/03/24 | PRESTADORES DE R$  9.200,00
SERVICO (ltem 7)
: [J TARIFAS BANCARIAS | pg 0.00
(se houver) '
10/02/24 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 167.373,29 | 05/03/24 | TOTAL DE DESPESAS R$ 26.333,28
4 3 3 11/03/24 | SALDO R$ 141.040,01

e O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicacao financeira.

e O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser apresentado ao final da

o periodo da abertura até o encerramento de conta.

e Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o saldo
demostrativo e o extrato bancario.

3

kGt

Presidente Lar Séo José

Mario Lucid Freitas

Mério Lucio Freitas
SSVP

L2 38 ar0001.03

Contador dade

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0

PF: 863.293.026-34

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONEERE COM O QRIGINAL.
8 &.é[ é/ ;&
\

sdinatury/Nome/Matricuia
|

parceria, compreendendo

20
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LAR SAOC JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*
(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletronicas )

Mario Lucio Freitas

Presidente Lar Sdo José

Evaldo Mndesto de Avila

Coniats

\

4300

et

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)
COMPROVANTES DAS DESPESAS | COMPROVANT DO
CARGO/ S PAGAMENTOS
ITEM FUNCIONARIO FUNGAO .
MES
COMPETENCIA REMUNERAGCAO | DATA DA TRANSF.
Aux.
1) Rita de Cassia Frias | Administrativo Fevereiro/24 | R$ 1.555,28 05/03/24
Auxiliar de
2) José Camilo Bispo Servicos Fevereiro/24 |R$ 1.602,67 05/03/24
a Gerais
e Auxiliar de /
3) Gleiciele do Carmo Servicos Fevereiro/24 |R$ 1.604,39 05/03/24
Carolino Gerais
Auxiliar de
4) Herminia Antdnia Silva Servigos Fevereiro/24 | R$ 1.602,67 05/03/24
Gongalves Gerais
) i . Auxiliar de
5) Véleria Cristina Morais Servigos Fevereiro/24 |R$ 1.412,57 05/03/24
de Souza Gerais
6) Maria de Lourdes Auxiliar de )
Nonato Xaxier Cozinha Fevereiro/24 |R$ 1.216,71 05/03/24
Maria Lediane de Souza sl
i i e Cozinheira | Eovereiro24 |R$  1.519,11|  05/03/24
Fernanda de Freitas Eh i
" Cozinheira | covereiror24 |R$ ~ 1.275.77 05/03/24
Santos
9 Alexsandra Aparecida | cuidador de ¥
Vasconcelos idoscn Fevereiro/l24 |R$ 1.957,59 05/03/24
10) Roseli Aparecida da | cuidador de g
Silva ihasne Fevereiro/l24 |R$ 0,00 -
11) Claudineia Aparecida | cuidador de ;
Martins de Melo idcaon Fevereiro/24 |R$ 1.624,35 05/03/24
Regiane Gongalves da ;
b i 4 Cuidadorde | pevereirorza |R$ ~ 1.76217| 0510324
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) e} R$ AR
080 SR
///‘
U c,. L L
Méngwao reitas
Presidents
ONF 18957 4790001
R o aldo Modesto de Avila

ntidade Contador - CRC-MG 56430/0

CPF: 863.203.026-34¢F

S



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULC
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
——T o G Fundoe o BT N
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 26/09/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.465,73
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 225,47
205| SEGURO 4,90 4,90
99g|1.N.5.5. 7,75 131,02
7 . - P — T T
Pago com Recursos POBHCOS § -siruue s barige. ore m evefiars
Parceria-TermO de Fomento | 8/vu 0s maifriais foran racabipor |
e Of 1 9092 SR |
n \ A Z}J | Em \J\f) . 07) / Zq |l
o ! 4 Dok ;
Presidente . I T-cqsoilh, RO
Lar S3o José daSSVP 6 E
{ Lol SAp Jaeé na SEVP
i e R S S | SR
Total de Vencimenios Total de Descontos
™ 1.691,20 135,92
worligide 3 1.555,28
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.691,20 1.691,20 1.691,20 135,29 1.560,18 0,00

Declaro ter

Assinaiura do Funclonario

/

0 %2024

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
—T33g ome 06 FUNGionanc — —Sesmmens Fhal |
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/09/2022
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.465,73
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 225,47
205| SEGURO 4,30 4,90
HIN.S85 2,79 131,02
Tolal de Vencimentos Total de Descontos
1.691,20 135,92
woiigas | D 1.555,28
Salano Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.691,20 1.691,20 1.691,20 135,29 1.560,18 0,00

FERE

prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
(&

N ALy




05/03/2024, 11:22

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LARSJS S VICENTE PAULO

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

260 NU PAGAMENTOS - IP
|

DV) 496065003

CPF 816.338.586-34

Nome favorecido RITA DE CASSIA FRIAS

Finalidade CREDITO EM CONTA g L

Ndmero documento  30.508

Valor 1.555,28 Méﬂo UC‘O re‘tas
Destinagéo 0

Data transferéncia  05/03/2024 CNP" 18. 287 1 -03
“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacéo SISBB ~ A8108BEA41564E18

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:16:14

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgéo efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=...
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LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE

o sho vicenTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Rita de Cassia Frias

Fungdo: Auxiliar Administrativo

Carga horaria: 44 horas semanais

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida 7 Assinatura
01 07:01 12:02 13:00 17:05 | X W)
02 07:02 12:10 | 13:.07 16:02 | X %a,){((_;,
03 Sabado Sabado Sabado Sabado
04 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo y
05 07:00 12:10 13:08 17:00 | X 'Whmtde
06 06:57 12:02 13:04 17:02 | X Menisn
.07 07:00 12:03 13:06 17:03 | X Yoo
08 07:03 12:04 13:03 17:05 | X Whasido.
09 07:02 12:03 13:01 16:04 | X Yh ke
10 Sdbado | Sadbado | Sabado | Sabado ‘
11 Domingo | Domingo | Domingo Domingo
12 Folga Concedida pelo presidente
13 Feriado | Feriado | Feriado | Feriado AY |
14 07:00 12:03 13:06 16:59 | X \Mbrasnn)
15 06:57 12:06 13:03 17:00 | X Nl
16 06:59 1200 | 13:01 | 16:06 |X L)ool
17 Sdbado | Sabado | Sdbado | Sabado h
18 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo ¥
19 07:00 12:05 13:02 1702 | x Yo
20 06:57 11:57 13:00 17:02 | X Wl
21 07:01 12:04 13:04 17:00 (X Sl
i o 06:58 12:03 13:03 1704 [ X QhaAsd
23 07:00 12:04 13:01 16:03 | X A
24 Sébado Sébado Sébado Sdbado
25 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo "
26 07:01 12:02 13:00 17:01 | X ~dheonds)
27 07:02 12:03 13:02 1703 | X s
28 07:03 12:04 13:03 1703 [ X o)
29 07:02 1203 | 13:08 | 17:02 [x oosin
\

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

k— d \}.—/ 2
AAL Lucio L-nmaa
Presidente

Lar 880 José SSVP
AT R0

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO H
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
—Tadgo __ Nome do Funcionano m— = Deparamento (-
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28
205 | SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,78 135,71
Tl 8 b bt R MR, Sl i Pl
Pago com RQCUl’SOS PUL)‘ilL. L) teald jua 563 [oram Drepacns
H T /oGS ! riais ?’ raM receoios {
Parceria - Termo de Fomento |  e/vv us materiais furam racediios |
ne O 12023 T, TR AT
e / A/ A |
&A_;/\ : -
o, = oy N . L,‘—"»/ { e
Presidente et St §
Lar Sdo José da SSVP ; el 2 '
Al Javé da SEVP £
s I | Ny
Total de Vencimentos Total de Descontos C
F o S ~
1.743,28 140,61 ‘\:']\5
VoorLinido 3 1.602,67 g
Salario Base Sal. Cantr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Fabxa IRRF
1.415,00 1.743,28 1.743,28 139,46 1.607,57 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.173/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
[~—Zdigo __ Mome o Funcionano TEO ~Depariamento O
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
~q1 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
;2| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28
205 | SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,78 135,71
%
Total de Vencimentos Tatal de Descontos j
1.743,28 140, 61 NI
i B 1.602,67 %‘
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Céle. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.743,28 1.743,28 139,46 1.607,57 0,00
prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONFERE corg (o) gRl NAL.
ata .. L)




e ——— |k

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

332826
877.625.796-72

Mério\Licio Freitas

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

Nome favorecido JOSE CAMILO BISPO
Finalidade CREDITO EM CONTA Lar S&o José SSVP
Numero documento  30.505 CNPJ: 18.267 -179/0001-03
Valor 1.602,67
Destinacéo 0
Data transferéncia 05/03/2024
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
) Autenticagdo SISBB  0D07B0155686FF81
Assinada por JH4626814 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:07:27

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/templatel~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=...  5/10



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DEPAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: José Camilo Bispo
Funcdo: Aux. Servicos Gerais (Faxineiro)  Carga hordria: 44 horas semanais
Periodo: Fevereiro/2024
Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 07:09 12:13 13:14 1705 | X oy 0 Conieln Besnsl
02 07:05 12:08 13:07 16:02 | X ,{W o A @ oy
03 | Sdbado | Sdbado | Sébado | Sabado v
04 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
05 07:10 12:10 13:10 1705 | X Love Tormcle Q‘/
06 07:06 12:09 13:07 17:06 | X Lopy o0 na1ilaly b@
07 07:03 12:04 13:06 17:07 |X ,QQH Co,neko Boozp’ 0
) 07:04 12:07 13:06 17:09 | X720y p Cannide Bib 4.0
09 07:07 12:03 13:05 16:12 | X /,bm,( Coaving /Mgﬁzﬁy
10 Sabado Sébado Sébado Sabado
11 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
12 Folga Concedida pelo Presidente
13 Feriado Feriado Feriado Feriado
14 07:06 12:15 13:12 17:05 e Edanitly B, ;ﬂ
15 06:57 12:06 13:03 17:00 ho Cnpue Lok, 254
16 06:59 12:00 13:01 16:06 x f/m/ Zasarllek
17 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado | [
18 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
19 07:06 12:05 13:02 17:02_ | X s p Canmn ,//,, e A0
20 07:09 12:06 13:07 17:08 | X Lﬂ 0 Cayaas /m B, A,// /)
21 07:01 12:04 13:04 17:06 | X ¢ -
22 06:58 12:03 13:03 17:04 | X ,\{» /) 0 L/a/,/'y; ,/ ” ;Q
| A3 07:00 12:04 13:01 16:10 | X/ M Canyu 2/ ,,, Z‘
ot Sabado Sébado Sébado Sabado
25 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
26 07:06 12:02 13:00 17:01 | Xfpgt £ Cd 22/14 /;n ﬁ,{wﬁ /)
27 07:05 12:03 13:02 17:03 (/)/,0 A0 f«,h sy /‘1 Py
28 07:03 12:04 13:03 17:03 | X; @% /\,_p >y W,, 2 S ,, ' 71
29 | 07:02 12:03 13:08 17:02 | X Cops i )

Mério Licio Freitas
Presidente

Lar S8o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
TS Noms do Fardionsno T Deparaneno T
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 01/07/2016
Cddigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183, 34 1.179,19 §
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 s
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7433 47,16 §
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 k
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 47,17 i 5
205| SEGURO 4,90 4,90 :
998| I.N.S.S. 7,79 135,88 g §
gt i et ne :
Pago com Recursos PUblicos ! 1= 02 o s bar oo ora n oedradas H
. | -3 U Os raieriais forg v So bkt e |
Parceria- Termo de Fomento | o/ os maiprivis forum roebition :
n° m / n‘?)u’ ‘?ﬁ ! | %
"{/Lﬁ/‘w\ { ’ 5
. i
Présidente il & S SE— l‘ §
Lar Sdo José da SSVP I r
Tu;:amm Tolal de Descontos
~ 1.745,17 140,78 | i
Valor Liquido = 1.604,39] l
Saldric Base Sal, Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.745,17 1.745,17 139,61 1.609,29 0,00
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
. T TH T |
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,34 1.179,19
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
€697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7333 47,16
| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
«.2| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 47,17
205| SEGURO 4,90 4,90
9981 I.N.S.S. 714719 135,88
i
Total de Vencimentos Total de Descontos J
1.745,17 140,78 || & %
voortiaido ) 1.604,39 Ve‘l
Salanc Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.745;:17 1.745,17 139,61 1.609,29 0,00

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

ﬁg o) (?;J-ﬁ;‘lAL.

o



05/03/2024, 11:39

2

N

Transacoes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G337051139079275013
05/03/2024 11:44:16

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

58533-5 LAR S J S 8 VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTOS - IP
9

784218030

CPF 083.526.836-59 (

Nome favorecido GLEICIELE DO CARMO CAROLINO A
Finalidade CREDITO EM CONTA Méno {cio Freitas
Nidmero documento  30.511

Valor 1.604,39 CNPJ 18267 179I0001-03
Destinagao 0

Data transferéncia 05/03/2024

“C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  0A279F03E34E56ED

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:41:19

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:44:16

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

C@'

{
&

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 . 2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim 1/
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiciele do Carmo Carolino

Funcdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horaria: 12/36

Periodo: Fevereiro/2024

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Assinatura Presidente

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga
02 08:02 12:00 13:02 17:02 | X&lpe < LL e Serrome (ﬂm.,&_)
03 07:01 12:02 13:00 | 1605 | Xio 2ol oloGeree Lo ils o
04 Folga Folga Folga Folga
05 07:59 12:01 13:00 17:00 xe,u%, N, ole Yar.—o Can ( /
06 08:01 12:02 13:01 17:01 x/ VR PRI B b7 S
07 Folga Folga Folga Folga
il 07:58 12:03 13:02 17:02 xL,‘ Ll L B e © PP >l
09 | 0801 12406 | 1308 | 005 %00, o Ko olwCan. nt sl
10 Folga Folga Folga Folga i 3
11 08:00 1205 | 13:02 | 17:04 XC/QW&Q,{( N PR > T SN AR | A
12 07:01 12:00 | 13:01 | 16:02 X’QWW& 0«!4 Vo AR J@ o i
13 Folga Folga Folga Folga :
14 08:02 12:05 13:02 17:02 xL,LU . ,L P R4 = Nen '",«,L,Jw ‘,
15 | 0801 | 1200 | 1301 | 1701 | X2 so-cs Xt ol oCmaasee Careloo
16 Folga Folga Folga Folga 7 |
17 06:57 12:05 | 13:02 | 16:02 | XK u{/u/l;C Y B P Y - S L/@
18 07:01 12:00 13:01 17:01 Ve le ola (Gon——a (G o L
19 Folga Folga Folga Folga
20 08:01 12:05 13:02 17:02
21 08:00 12:00 13:01 17:01
22 Folga Folga Folga Folga
>, 06:59 12:05 13:02 16:02
it 07:01 12:00 | 13:01 | 16:01 | X
25 Folga Folga Folga Folga /
26 08:02 12:05 13:02 110 | Xl s cain Ve ¥ aldi [® 2
27 08:01 12:00 13:01 17:01 ) £
28 Folga Folga Folga Folga
29 Atestado Médico
£
u/(m 434
Maério Lucio Freitas
Presidente
Lar S8o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



—,;: | Hospital
— | Dia

Center

ATESTADO

Atesto para os devidos fins, que (‘}\QMML da CJ/V"P Cd/\.l(QL\.

estad sob cuidados médicos sendo portador(a) de Jau

devera ficar afastado(a) de suas atividades QMF

durante 0; CM) M

Jodo Monlevade, 3% 102 | )9)h

Mério Lucio Freitas
Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Assinatura do médico

Py
“

| T ones wateeers
Rua Ricardo Leite, 405 - Carneirinhos - Jodo Monlevade - MG

CEP: 35.930-017 - Tel: (31) 3859-1000 | (31) 98713-1700 - www.medcenterhospitaldia.com.br y




LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

CC: OPERACIONAL

Folha Mensal

Co&}\xo

Mensalista Fevereiro de 2024
T \4
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 X i ;S
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023 rg-:P
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos E
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35 % ﬁ
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 g )
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 i d}
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28 i e
205| SEGURO 4,90 4,90 § r
998| I.N.S.S. 718 135; 71 .i?.
R s 1 s S e L
Pago com Reqursos PUBIICIS | wueuo wue aporiigos fors v o efic £
. ~ 7 [ ~ ' N
Parceria - Termo de Fomenio ‘ 8 /ou v aTLJ foran recedfios | =2
{ @/ f <
e QR 1 2085 et rod |
A VU2 &4 |
/e A A 3
Presidente w9 R g
Lar S30 José da SSVP prasid e o
Jo<¢ da [SEWP | Y,
e oo o e e ) U o
Total de Vencimentos Total de Descontos -\.‘?
™ 1.743,28 . 140, 61 q H
orliqudo 1.602,67 || . ‘/A
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calo. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.743,28 1.743,28 139,46 1.178,48 0,00
LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO &
CNPJ: 18.267.179/0001-03 : OPERACIONAL Folha Mensal »
Mensalista Fevereiro de 2024 =
g — s Pl | N
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1 3’
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023 \O">
Cédigo Descrigéo Referéncia VVencimentos Descontos ﬁg
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35 g_/ﬁ
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 /}
,)-Ql INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 § 4
2| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28 3 j_
205| SEGURO 4,90 4,90 - &5
998| I.N.S.S. 7,78 135,17 i "?
-4
=
- d
§ ¢
3 A Q
8
§;~7.”
-.\l
LY
Total de Vencimentos Total de Descantss ‘J
1.743,28 140, 61 (1 £
PRSP - 1.602,67 n/ﬂ
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.TSdoMss Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.743,28 1.743,28 139,46 1.178,48 0,00
prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
3%




05/03/2024, 11:22

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR SJS S VICENTE PAULO

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
DVv) 587429
CPF 070.755.206-01
Nome favorecido HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES
Finalidade CREDITO EM CONTA - /L LJ«{
Numero documento  30.504 Méno L\(‘IrClO Fm,(as
Valor 1.602,67 Presidente
Destinagéo 0 Lar S30 José SSVP
) CNPJ: 18.267.179/0001-03
Data transferéncia 05/03/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  7B16CB747D5A516E
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:03:59

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

' oI Mon\evade
st pal 0e 3080 (T
prefeitura MUSCEN g QRIGINM
CONEEE 3 10BLIA

39

®

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/templatel~2Fpendencias-'-2FGTPY.bb%aFdisponlvelCeluIar=. <~ 410
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

oF sA0 vicenTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Herminia Anténia Silva Gongalves

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horéria: 12/36

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga

02 08:02 12:00 13:01 16:59 | X T b B S, Gon €o (ke

03 Folga Folga Folga Folga " v

04 07:00 12:10 13:13 16:02 xP‘{L Aupaidoalo- Q. S, anéa lais

05 Folga Folga Folga Folga

06 08:09 12:01 13:00 1559 | X ﬁ{a.mvww;, A < Gontolob
07 Folga Folga Folga Folga o

8 07:59 12:04 13:00 1658 | X0 e . S Gon ot

09 07:58 12:01 13:01 1659 | X%n muuws &, S. Q{b/m':o Dok
10 Folga Folga Folga Folga

11 06:59 12:02 13:03 1658 | X o amarus . S %nco [
12 07:58 12:01 13:04 1556 | X e uiunta A S QMQU%

13 Folga Folga Folga Folga

14 08:02 12:00 13:00 17:02 x%1 adna'e 3.8, Yoneo s,
15 07:59 12:01 13:04 16:56 | X ;;/ DT P s 2. (o
16 Folga Folga Folga Folga ) J

17 06:59 12:02 13:03 1659 | XEM, ot b 1. &

18 06:57 12:01 13:04 1559 | X9 conadnnin (-5 - G om falhsta
19 Folga Folga Folga Folga | " g

20 07:59 12:02 13:03 17:05_ | X it 1, S . Gon Colio
21 07:57 12:01 13:04 17:06 x»%mw s gh B Qom,@weq
22 Folga Folga Folga Folga

3 07:59 12:02 13:03 1702 | X Wopmdhs o . R '

24 07:58 12:01 13:04 17:05 X%Wb\ QS % in(}\@%
25 Folga Folga Folga Folga d

26 06:59 12:02 13:03 1658 | X 0, ragr 2 g <. @M,\C,,(Ma,,
27 06:57 12:01 13:04 1656 | X onaa’e A2 Qm,\f_? 1082,
28 Folga Folga Folga Folga i

29 07:59 12:02 13:03 A8 X s e B S gﬁwﬁm

L\ V4 - U 7/

/"y“—.‘ ‘“'_::A:N; L' lude
ra Municipat 9& 50 L
Pﬂafe‘tct:')wERE coM O JF' 1C E fdas

itas

.......

Presidente
Lar S8o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - - JoSo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 cC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisséo: 17/01/2024
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 16,47
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,62 116,91
Pag R PaYis it PSP bt o
300 Com E(Ursos LUJIM", 3 Lt U L8 87 ICGE jora™m oreqiacos |
H inl Ay / ~athe W s adad
Parceria- Termo de Fomento | /v os maipriais foram recebifes. -
n° Q2 /| 082 em 09 O3,/ £ l
.\)\. - L .“'v\ . L / A £.8 N( i
A X " 1 |
- " et AA { i
Presidente | - N 1 gl , l
Lar S3o José da SSVP *asidTna ,
Lar Sab g6 da SSVP '
——— ——— == '
Total de Vencimentos Total de Descontos
—~ 1.534,38 121,81 ‘\ £
PP — 4 1.412,57|| "ol
Salaro Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.534,38 1.534,38 122,75 969,58 0,00
LAR SAO JOSE DA soC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CGC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
- 2 —— e |
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 i
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 17/01/2024
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 16,47
“™g| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,51
_J5| SEGURO 4,90 4,90
998| I1.N.S.S. 7,62 116,91
Total de Vencimentos Total de Descontas
1.534,38 121,81
Valor Liquido C> 1.472,579
Salano Base Sal, Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 1.534,38 1.534,38 122,75 969,58 0,00
prefeitura Municipal de Jodio Manlevade

CONFERE MO OREEAL
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05/03/2024, 11:22 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 536 NEON PAGAMENTOS S.A INSTITUICAO DE PAGAMENTO

Agéncia (sem DV) 655
Conta corrente (com

V) 223081302

CPF 060.055.816-94

Nome favorecido VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA "

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  30.510 e e ( !

Valor 1.711,31 Mario Lucio Freitas
Destinagéo 0 Lar S0 José SSVP
Data transferéncia  05/03/2024 CNPJ: 18.267 '179/0001-03

“C" - CPF/ICNPJ
~=, diferente

Autenticagdo SISBB  141F02FACF844470
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:19:52
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 05/03/2024 11:27:13

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

4

&

httns:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htrnl7v=2.24.2#/template/—2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIuIar. 2 10/10
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDAD!

E
b sho vicenTe DE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Valeria Cristina Morais de Souza

Funcdo: Aux. Servigos Gerais (faxineiro) Carga hordéria: 2x1

Periodo: Fevereiro/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida PN . Assinatura
01 07:59 | 12:12 13:11 17:02 |« Lol o U‘ﬁ\o\mf%
02 | 08:05 | 12:04 | 13:02 705 k1R Lo & POy ADMNG,
03 07:15 | 12:12 13:10 1621 A0\ oo O £ Oty N ooy
04 06:57 12:05 13:02 16:01  {x \ oc DS Yoo VQ ; M‘MB&U\ op)= b
05 Folga Folga Folga Folga i N
06 Folga Folga Folga Folga " y i

07 08:00 | 12:15 13:15 1702 1x Ly Y Aecn - 9008, A, Sokan F :

07:57 | 12:08 13:08 1701 |r Qe Ny vt o A DO

09 Folga Folga Folga Folga o . R
10 06:58 | 12:03 12:48 AT WL AN Qi O
11 06:54 | 12:14 13:15 1605 [ \yOJo s o Lo %
12 Folga Folga Folga Folga H y %
13 06:58 | 12:31 13:24 1601 | O Aena, & ™A oy OMA O /
14 07:53 | 12:14 13:14 1703 |, "oOMa o .. ™A AL AOoM Ny
15 Folga Folga Folga Folga 3 )
16 07:55 | 12:18 13:18 700 L\ et o ., Soa R tn
17 | 0654 | 12113 | 13:14 16:05 |« '\ N%;M P .0y s ga 22 ;./
18 Folga Folga Folga Folga L e 2 &
19 07:54 12:23 13:21 1657 1o WO B A\ e
20 07:55 | 12:05 13:05 17021, Nov Mgy £ - DO Aa i:é::; 5
21 Folga Folga Folga Folga g :

2 | 0756 | 1204 13:11 T01 e san ¥ Neou N, RO oo
e | 0754 | 12:10 | 1310 TN LN S POV R T o N A
24 Folga Folga Folga Folga o L i
25 06:56 | 12:23 13:23 1606 |x "N fna ¥ ¢ 300 A\ Lo oo
26 07:56 | 12:06 13:05 702 1y WO s Ra e O SO O -

27 Folga Folga Folga Folga i i &
28 07:59 | 12:13 13:14 1702 |x "oV rono- O« SO0 d7 ROMNK
29 06:55 | 12:10 13:09 PP AP N D - S, nould

e J080 WOR
“‘Cg’é‘ O ORIGINAL

103/

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
g Nome do Funcionano — CBO ~—Depanamento el |
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cadigo Descrigado Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.286,35 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 £
205| SEGURO 4,90 4,90 ]
98| I.N.S.S. 7,50 99,04
40| HORAS FALTAS 14,67 94,35
Pago com Recursos PULECOS| s wue e f iises Toram mosthome. :
e UB Ul D asi400ns | 1
Parceria- Termo de Fomento] - /v os matefais foram racobisge | L
ne LR 12027 | AT s ,- :
e |7 Moo/ i
President Wi S i K | :
Lar Sdo José da SSVP “Prpsidente §
t ar S&> lose da S "vp i
e e s e ) >
Total de Vencimentos Total de Descontos. "
5. 1.415,00 198,29 :ﬁv§
Vslor Liguido = 1,216,711 ,.)\’
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.320,65 1.320,65 105,65 755,85 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
[ Tsame — Nome dc Funcionano —C8O —Deperiamento L .
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissao: 04/09/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
2051.SEGURO 4,90 4,90
99 1.N.S.S. 7,50 99,04
40| HORAS FALTAS 14,67 94,35
g
Total de Vencimenios Total de Descontos <& l
-
1.415,00 198,29 ’:1 g
worlaide £ 1.216,71|| 3
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Cdic. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Fauxa IRRF
1.415,00 1.320,65 1.320,65 105,65 755,85 0,00

Prerestura Municipal de Jodo Monlevade

CONFERE -(&1 O ORI ;:.LNAL
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Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

582600

CPF 041.078.246-75
Nome favorecido MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  30.508
Valor 1.216,71
Destinacéo 0
Data transferéncia 05/03/2024
“C" - CPFICNPJ
diferente
“utenticagio SISBB  616EC82ADB7E305C
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:10:08

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=...
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULD

LAR SAO JOSE DA SOCIE
Rua Padre Eustéquio, N211, bairro Laranjeiras,

DADE SAO VICENTE DE PAULO
Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Maria de Lourdes Nonato Xavier

Fungdo: Auxiliar de Cozinha Carga hordéria: 44 horas semanais
Periodo: Fevereiro/2024
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 06:58 11:04 12:03 17:02 (XMm.- [ . V. Yal/isa
02 07:05 1108 | 1205 | 1559 | X4 . | 5 et
03 Sabado Sabado Sabado Sabado ‘ e 1t i
04 Domingo Domingo | Domingo Domingo
05 06:58 1103 | 1205 | 1703 |Xm [ . y vabia.
06 07:00 11:02 12:00 1701 | Xy . (. AL L0 /A e
07 07:01 11:08 | 12:02 | 17:02 [Xpy |y N ol JA 3
0’ 06:59 11:00 | 1205 17:04 | XM _| . 4/ Yo l/ign
G- 06:58 11:03 12:02 16:04 | Xp i N~ X &/ agn
10 Sabado Sabado Sabado Sdbado
11 Domingo Domingo | Domingo Domingo
12 Folga Concedida pelo Presidente
13 Feriado Feriado Feriado Feriado
14 07:02 11:05 | 12:04 | 17:05 |X W . AN Yal/ags
15 06:58 11:06 12:03 1700 |%Xan L. M- Xa A
16 06:59 11:00 12:01 W06 (XM L.  Ale Voo Mk
17 Sabado Sabado | Sabado | Sdbado 1 e
18 Domingo Domingo | Domingo Domingo 3
19 07:15 11:00 12:02 1659 |[XM. | M. Yallids
20 07:01 11:02 12:04 17:00 |Xp - | PR
21 06:57 11:04 12:04 1659 | Xp, . Yo /A
22 06:58 11:00 12:03 1657 |Xpm o L. Al XQAUA2
L 07:02 1202 | 1201 | 1558 (X1 | - A TN
24 Sabado Sibado | Sébado | Sébado i 'L i
25 Domingo Domingo | Domingo Domingo
26 07:02 11:02 1201 | 1700 |XM_ | 1 Nalods
27 Faltas Injustificadas Rt
28 Faltas Injustificadas L
29 68 | 1108 | 1202 | 1700 [X )M, U7 42 M ETAR
- - e+
1 }\_L.*.

A g o Sa:
B9, 17m001-03

Rua: Padre Eustéquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPIJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
—TSde  Woms 0o Funconana — CB0 ——Beparaments TRl |
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.282,52
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 197,28
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 23,68
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 147,98
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 272 127,45
pago com REC‘J'SCS “ ees 109 1; Sizatd yus |3 §81ICCS Jora T OFESIAUNA
. ' ¢ {
Parceria- Termo de FOmenio | =/vu os nlalarizis forawn recqoidgos |
A0 1804a | ik s
/ : em ™~ S X P ™~ i
] \\ : : O\_? i WD S XL '
s ! L,' L. |
“Presidente = = k‘.j":.,. ‘ st
Lar Sdo José da S5VP | Presicsh o |
' Loar Bao Qo éa S8VP
P e U, = Wl
Totel de Vencimentos Total de Descontos
— 1.651,46 132,35
wrtiuso 1.519,11
Salério Base Sal, Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.651,46 1.651,46 132,11 1.524,01 0,00

prefeitura Municipal de 030
CONFERE R

0 Lﬁ)a—ingL.

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal (
Mensalista Fevereiro de 2024 "
——Todg0 _ WNome do Funcionano s v,
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 § -B
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
i
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.282,52 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 197,28
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 23,68
2. FERIADO TRABALHADO 11,00 147,98 1 ;
2. | SEGURO 4,90 4,90 . 5
998| I.N.S.S. 7,72 127,45 y ?5
£ Q9
S
© .
§
%
-
Total de Vencimentos Total de Descontos .
1.651,46 132,35 w g
oot so,1 ||
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.651,46 1.651,46 132,11 1.524,01 0,00
Monlevade



05/03/2024, 11:22 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE 7

Conta corrente (com LS

DV) 64086 ; \_L.L\”{

CPF 257.260.608-90 Mario'Lucio Freitas
Nome favorecido MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA Lar S&o José SSVP
Finalidade CREDITO EM CONTA CNPJ: 18.267.179/0001-03
Numero documento 30.507

Valor 1.519,11

Destinagédo 0

Data transferéncia 05/03/2024

"C" - CPFICNPJ
“Tarente

Autenticagdo SISBB ~ 84B7C2F0889A2294

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:13:12

das

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

M s B B e B0 e bl mcae bales® mad i ibeiibaicsdlicamda Pl ans Ebiial®e san? NBA PEAD smarniatal. O nandearnalascSEATIN WOl A dlamanivalCaliilars
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Maria Leidiane de Souza Moreira

Fungdo: Cozinheira Carga horéria: 12/26

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida 2 Assinatura
01 06:59 12:01 13:00 1858 | X% A\ons a A dana A S..
02 Folga Folga Folga Folga L
03 06:53 12:02 13:01 T R N NN T
04 Folga Folga Folga Folga pX
05 06:59 12:01 13:02 185 |¥oaix Jckeaaaas Jd. S
06 Folga Folga Folga Folga R '

07 06:58 12:02 13:03 I TR o Ve

3 Folga Folga Folga Folga e i

09 06:54 12:01 13:03 T G T TRV SN ol DRI
10 Folga Folga Folga Folga i ‘n i
11 06:58 12:02 13:01 1858 | Nagean adeagan 4 S o
12 Folga Folga Folga Folga
13 06:59 12:00 13:01 1805 | ¥limeuni oo Q‘L’ ﬁ; saae Ol S |
14 Folga Folga Folga Folga

15 06:58 12:05 13:03 1850 1 XAx s stae :lf TP P

16 Folga Folga Folga Folga

17 06:57 12:02 13:02 W8 AN A :[j o RN Mg R
18 Folga Folga Folga Folga e

19 06:59 12:01 13:02 18:98  1XaA o oo QE‘;J et S

20 Folga Folga Folga Folga -

21 06:59 12:02 13:04 T LA T PNPOORU i O Jeos
e Folga Folga Folga Folga

23 06:58 12:03 13:02 R ,LAL,M . N

24 Folga Folga Folga Folga

25 06:59 12:02 13:06 T PR l g MGQA_*M

26 Folga Folga Folga Folga
27 06:58 12:03 13:03 1089 ' IXA KA, T A, [ 5 |
28 Folga Folga Folga Folga
29 06:59 12:05 13:04 18:58 Ca {/ RO SR DU |

prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

l ”‘: . ' Ci NFEREE ORI ZNAL

iy . 0 OM O

CNPJ: 6 SSV inatury/Nome/Matricula
: 18.267.179/0001-03 {7

Assinatura Presidente
Q9%

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 @
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com
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LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.175/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
I R T o e T
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 3
COZINHEIRA Admiss&o: 09/08/2011
Caédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.085,19
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 147,98
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 22,00 147,98
940 | DIFERENCA DE FERIAS 2,66 2,66
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 0,93 0,93
8189| DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 0,12 0,12
3| HORAS FERIAS T+33 46,67
206 | MEDIA HORAS FERIAS 2,16 2,16
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 16,28
205| SEGURO 4,90 4,90
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 59,99 C b_j,- !
812| INSS FERIAS 7,99 5,12 3
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,33
998| I.N.S.5. 7,50 103,86 %
Pagq com Recursos Publicod ' ¢ 947 3 carvices fovam maviacn
. + ] ':»'_'.Ju' Us materiais fory: Sy ! =
ParcEria - Termo de Fomento n recedidos | g
n° mi( / \)Z'L')Qib }. S 09 Ny C-') “(q | Total de Vencmentos Total de Descontos D
P p, L A S-S . S I 1.449,97 174,20 (G
\‘PW : "—;\__Q_,L—‘_ f) ; ’ S g
\f‘residente | e, P — 1.275, 774} . é
Mmss: I orelsede FETS l,:hg‘_ S F.G.T.sdomu[‘ Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.449, 97 ———=3-449,91 "' 115,99, 888, 85 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.17%9/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
g Name G Fondondne —zE ~BepsemaTE T
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 09/08/2011
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.085,18
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 147,98
899\7 HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 22,00 147,98
\| DIFERENCA DE FERIAS 2,66 2,66
8.:2| DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 0,93 0,93
8189| DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 0,12 0712
3| HORAS FERIAS 7,33 46,67
806 | MEDIA HORAS FERIAS 2,36 2,16
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 16,28
205| SEGURO 4,90 4,90
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 59,99
812| INSS FERIAS 7,99 Sy 12
821 | INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0533
998| I.N.S.S. 7,50 103,86 5
2
Total de Vencimentos Total de Descontos (J
1.449,97 174,20 ?3 £
vrie D 1,.978; 70 S
Salario Base Sal, Conir. INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF i
1.479,80 1.449,97 1.449,97 115,99 888,85 0,00
e A TP AT
orefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONF,

(DL



05/03/2024, 11:22

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 61370
DVv) /-\
CPF 092.983.006-70 Y / '\_L‘J— )
Nome favorecido FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUS LEE s
inali Mério-Lucio Freitas
Finalidade CREDITO EM CONTA w
Ndmero documento  30.503 Lar 880 José SSV|: i
Valor 1.275.77 CNPJ; 18.267.179/000
Destinagao 0
Data transferéncia 05/03/2024
"C" - CPFICNPJ
d#~rente
r..enticagéo SISBB  09C7CFF2A503CC38
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:02:07

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgao efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httns://autoatendimento.bb.’com.brlapf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.24.2#Itemplatel~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponiveICelu|ar=. @
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LAR SAOQ JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO AR

SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustéquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondario: Fernanda de Freitas Santos

Fungdo: Cozinheira Carga hordria: 12/26

Periodo: Fevereiro/2024
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Férias Férias Férias Férias
02 Atestado Médico
03 Atestado Médico
04 Atestado Médico
05 Folga Folga Folga Folga p
06 06:57 12:02 13:04 1858 | X Y1 ponooed. or Stuter oo
07 Folga Folga Folga Folga p i

¥} | o06:52 12:04 13:03 1859 | X % pvorrde. ol Y 2ukos Qoovde

09 Folga Folga Folga Folga A 4 i
10 06:53 12:04 13:05 1857 | X Smnondo ok 3 eadon Gonlor
11 Folga Folga Folga Folga 5 i
12 06:49 12:08 13:07 1856 | X 4 rvande ol 51180 S0 vlen
13 Folga Folga Folga Folga pll .
14 06:53 12:10 13:12 1857 | X% 1tronda. Ol St fonGonlen
15 Folga Folga Folga Folga e i
16 06:51 12:05 13:06 1859 | X 1evamncla 0l S eaalion Sonlo
17 Folga Folga Folga Folga g
18 06:58 12:11 13:12 1858 | X Y)ennornda Ol Joeakon Corylan
19 Folga Folga_ Folga Folga ,
20 06:53 12:16 13:15 18:59 | X Y poviornda O 3 x 1 lio, Gonvil®
21 Folga Folga Folga Folga )

AR 06:57 12:14 13:12 1858 | X utmomda i b ruuken Sonalon
-3 Folga Folga Folga Folga 5 i
24 06:58 12:09 13:07 1859 | XY /rormoid ol B nikon Goonlen
25 Folga Folga Folga Folga P
26 06:59 12:12 13:11 1859 | XX itore QLo U % x11t02 Somnien
27 Folga Folga Folga Folga i
28 06:59 12:10 13:08 1858 | X X rnornol Ol S futon S ton
29 Folga Folga Folga Folga

Presidente
Lar Slo 26"70“ SSVP
%{:n‘z-ﬁ'u ra 'aresigente

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




Saude & Estética
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Prefeiturd Municipal de
CONFERE coM O
2:dle

:iznatu %a;gome;Mamcula

Bk, 1%

ORIGINAL.




_AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
— e Wome GO FunGonRe e —— Ve T |
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admissdo: 05/08/2009
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.255,03
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 193,06
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 23,17
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 26,06
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 82,49 162,89
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. o S ISR SRS, . 98 ¢ o1 (S 170,81
A T L et v ca fdrvices fora” st s |
Pago com RECUTSOS PUbls;US ety que g ram prasiddn i 3
. $ & /uu us maiefiais foram recedides
Parceria - Termo de Fomento |~ | :
; a0 2 N
e 0% 1A0L3 ;94 | i
T | =
Presidente t 3
Pt Lal’ Sao JOSé da bSV'J T TRE. QP tﬂﬂﬂlw Total de Descontos -~
Ul e A B SN I T T 175,71 ’33] 3
veorLiuda 3 1.957,59 jj
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Calc. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 2.133,30 2.133,30 170,66 1.962,49 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024 f)
—Toggs— Woms doFungonane -5 —eameo T | SR
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1 “'
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissédo: 05/08/2009 \
Caodigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.255,03 g
1,0_ HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 193,06 b
27 'REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 23,17 8
85+ | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 26,06 T
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 3
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28 i
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 82,49 162,89 -
205| SEGURO 4,90 4,90
998 I.N.S.S. 8,01 170,81
Total de Vencimentas Total de Descontos '
2.133,30 175,71 cf} 3
Vibrtiowds T 1.957,59 i]
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF B
1.448,09 2133530 2:133,30 170,66 1.962,49 0,00
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05/03/2024, 12:56

# J Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

G331051254341068017
05/03/2024 13:00:33

AT y

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - iP =
Agéncia (sem DV) 1 ,
gsr)\m corrente (com 128704371 M;\. tL_k_)./‘ '
CPF 069.634.036-43 o o0 Fm'tas
Nome favorecido  ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS Lar 840 José SSVP
Finalidade CREDITO EM CONTA CNPJ: 18'287'179’%1-03
Numero documento  30.512
. Valor 1.957,59
Destinagédo 0
Data transferéncia 05/03/2024
“C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  4D9C81C6743E7A8D
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 12:59:10

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/03/2024 13:00:33

Transag&o efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.2#/templatel—2Fpendendas~2FGTPY. bb%3FdiennnivelCaliliar=cirm

4

14
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LAR SAC J0SE DA SOCIEDADE

pE sAo vicenTe DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Alexsandra Aparecida Vasconcelos

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horéria: 12/36

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 18:59 00:04 01:02 0658 | X i onOlc fblionce: <o
02 Folga Folga Folga Folga i 2
03 18:59 00:00 01:00 06:59 | X Q) contlic W Y ey, J/ N
04 Folga Folga Folga Folga i
05 18:58 00:05 01:07 0659 | X Moor by = ot 2oace Y
06 Folga Folga Folga Folga 3
07 | 18:59 00:01 01:02 0658 |X A, oba [ bocorice! Z
Oo Folga Folga Folga Folga i
09 18:57 01:00 02:00 07:00 | X [ O H2 L one 2L
10 Folga Folga Folga Folga §
11 18:59 00:00 01:03 0658 | X ) on i L) Lorzcin BEW )
12 Folga Folga Folga Folga i
13 18:58 00:02 01:02 0659 | X Nhromchic A [iaccorce Vg
14 Folga Folga Folga Folga RS
15 18:58 00:30 01:29 06:59 | X AL oo Ol Ao [t Oos o K>
16 Folga Folga Folga Folga il
17 18:59 00:37 01:35 0659 | X Abomplee 15 L scaorcal
18 Folga Folga Folga Folga
19 18:59 01:00 02:01 07:01 | X g b Mo @ aciouxe
20 Folga Folga Folga Folga :
21 06:58 00:32 01:31 0659 | X A omebecn MO o acoratt@o
7™ Folga Folga Folga Folga ErE i

—25 06:58 00:12 01:15 07:00 X ’iA[ 1l Vvl / P /} Yy {0 <P -u—‘.",/l'l}.
24 Folga Folga Folga Folga ; e
25 18:59 00:28 01:31 0701 | X vnacbha o lopcont 4o
26 Folga Folga Folga Folga £ i _y
27 18:57 01:02 02:00 0658 | X Mool Bo Lbacostl /2
28 Folga Folga Folga Folga I3 i i
29 18:59 00:42 01:43 0701 | X Al vl P [lrccoa st V.

e

A:i;ﬁrwciuv:imﬁas
Lar 880 José SSVP

CNPJ: 18.287 179/0001-03

Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DR SAC VICENTR DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Recibo de Pagamento

Funcionaria: Roseli Aparecida da Silva
Funcéo: Cuidador de Idosos |
Periodo: 01/02/24 a 29/02/24

Observagdes: Pagamento realizado com recursos da OSC, pois seu
contracheque veio somente com as diferencgas salariais referente as

férias. |
vhua F(reatas

CNPJ' 18. 261 179:0001-03

——" it
AN S
s S O3S

U “Municipal e 2080 Momevade

f;&“ Lag,; ﬂAL

Jrereity

FERE

5%



-

LA SAV JUOnD VUK OUVUL DS O ViILDLNLIDG WL FAVLY 1
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
T3dgo ___ Nome do Funcion&no TBO Deparamento —THal |
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissdo: 12/03/1999
Cbdigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
940| DIFERENCA DE FERIAS 75,49 75,49
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 36,29 36,29
8189 | DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 10, 62 10,62
8190| DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 22,75 22,75 ,
3| HORAS FERIAS 212,67 1.324,33 ’-§
805| MEDIA VALOR FERIAS 305,20 305,20
806| MEDIA HORAS FERIAS 186,17 186,17 —~ i
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 605,23 i,
205| SEGURO 4,90 4,90 .
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2.209,98
812| INSS FERIAS 8,15 197,30
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,58
998| I.N.S.S. 7,50 10,88
942 | TRRF FERIAS 7,50 13,65
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.566,08 2.438,29 2
™%
vlortiqida 53 127,79
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 2.566,08 2.566,08 205,28 132,69 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
oo Nome 4o Funcondo =5 e
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissdo: 12/03/1999
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
940 | DIFERENCA DE FERIAS 75,49 75,49 %
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 36,29 36,29
8189| DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 10, 62 10,62 §
8190 | DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 22,75 22,75 : vé
3| HORAS FERIAS 212,67 1.324,33 N5
s05| MEDIA VALOR FERIAS 305,20 305,20 ~
806| MEDIA HORAS FERIAS 186,17 186,17 § “ig
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 605,23 SRR - 5 ¢
205| SEGURO 4,90 4,90 e
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2.209,98 S
812| INSS FERIAS 8,15 197,30 i
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,58]| 3
998| I.N.S.S. 7,50 10,88
942| IRRF FERIAS 7,50 13, 65 §
W
Total g Vencimentos Total de Descontos <Y
2.566,08 2.438,29 o) 2
e = 127,79 F";‘
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TSdoMés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 2.566,08 2.566,08 205,28 132,69 0,00
prefeitura Municipal de Jodo Monlevade _
E 5%



GE REN&%D’%

Gerencia.d-or::::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE
0607 | 003 | 00001215-1

0607 | 1288 | 000825437567-2

Nome destinatério:

Valor:

Identificacdo da operacéao:

ROSELI APARECIDA DA SILVA
R$ 127,79

SALARIO

Data de débito:

Data/hora da operagéao:

06/03/2024

06/03/2024 07:34:22

Cédigo da operacdo: 63720059
Chave de seguranca: MEHYEE1Q98481T6]

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

B s

Prefeitura Municipal de Jodo Monjevade
CONFERE INAL.

CEE: 0 Eg?.l
Z Aiss

inqtura NoTe Matricuia
e 4

https://gerenciador.caixa.gov.brlsllBC/imprime_transferencia.processa

11
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

PESAGVICENTEDE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Roseli Aparecida da Silva

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12x36

Periodo: Fevereiro/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Férias Férias Férias Férias
02 Férias Férias Férias Férias
03 Férias Férias Férias Férias
04 Férias Férias Férias Férias
05 Férias Férias Férias Férias
06 Férias Férias Férias Férias
[ Férias Férias Férias Férias
o - Férias Férias Férias Férias

09 Férias Férias Férias Férias
10 Férias Férias Férias Férias
11 Férias Férias Férias Férias
12 Férias Férias Férias Férias
13 Férias Férias Férias Férias
14 Férias Férias Férias Férias
15 Férias Férias Férias Férias
16 Férias Férias Férias Férias
17 Férias Férias Férias Férias
18 Férias Férias Férias Férias
19 Férias Férias Férias Férias
20 Férias Férias Férias Férias
21 Férias Férias Férias Férias
il Férias Férias Férias Férias
23 Férias Férias Férias Férias
24 Férias Férias Férias Férias
25 Férias Férias Férias Férias
26 Férias Férias Férias Férias
27 Férias Férias Férias Férias
28 Férias Férias Férias Férias
29 Férias Férias Férias Férias

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

e ome/Matricula

s



LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Prefeitura Municipal de 3
E

odo Monlevade
k.

CNPJ: 18.267.179/0001-03 : OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
[ odigo . Nome do FUnCionanc TEO Depanamento L2 7 —
94 CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissédo: 22/09/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos |
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 s 4
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 3,00 15,40 E A5
209| FERIADO TRABALHADO 9,58 123,23 " 8.
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,57 e
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 34,20 8
(42| HORAS FALTAS DSR 7,34 47,15|| % {
205 | SEGURO 4,90 4,90 R
998| I.N.S.S. 7,80 137,85 §
40| HORAS FALTAS 7,33 47,15 P <N
]. .
Pago com Recursos Pubhcosf *tesio que os spreigos foram oresfacios z
Parceria .Termg d%} Ft)mentOI e ful s matepiais foram recebidos ! g
~On A C ! |
ne° lg;sef/v 19095 | |
S— 2 ' de Vencimentos Total de Descontos )
Presidente | by p.
Lar S3o José da S5VFP | ! 1.861,40 237,05 :l i
1 " Yo ca S
e T - Jaoridice D 1.624,35 ey
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.767,10 1.767,10 141,36 1.202,30 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024
Todigo  Nome 0o Funcionanc. TEO — Dapanamants Fael |
94 CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO 516210 1 i\
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 22/09/2023
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 3,00 15,40
209| FERIADO TRABALHADO 9,58 123,23
.| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,57
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 34,20
42| HORAS FALTAS DSR 7,33 47,15
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,80 137,85
40 ( HORAS FALTAS 7,33 47,15
§
Total de Vencimenias Total de Descontos (3
1.861,40 237,05 o 3
wortiido 2 1.624,35 gq
Selano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF i
1.415,00 1.767,10 1.767,10 141,36 1.202,30 0,00




05/03/2024, 11:22

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

58533-5 LAR SJ S S VICENTE PAULO

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

DV) 342835048

CPF 129.954.306-50 /

Nome favorecido CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO s 7 s

Finalidade CREDITO EM CONTA ¢ \

. Méno Lucw i-renas

Namero documento  30.502 Presidente

Valor 1.624,35 Lar Sac Jos SSVP
Destinagéio b CNPJ: 18.267.179/0001-03
Data transferéncia 05/03/2024

"C" - CPF/CNPJ
—“erente

.witenticagdo SISBB ~ 35AD32CF3CE4D4CA

Assinada por JH4626814 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 10:59:55

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 . 2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=...  2/10



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
oE sAo vicenTe DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: Claudineia Aparecida Martins de Melo
Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12x36
Periodo: Janeiro/2024
Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 | 06:57 | 1205 | 1304 | 1859 [X [/ [
02 Folga Folga Folga Folga
03 06:58 12:02 12:00 19:00 Xl/'éi:,’.;f
04 Folga Folga Folga Folga i
05 06:59 11:05 12:03 18:59 | X ‘2-;’ )
06 Folga Folga Folga Folga i
. 07 06:58 | 12:02 13:00 19:02 | X@Z -
08 Folga Folga Folga Folga ot
09 | 06:59 | 12:05 13:05 19:00 | X/ <
10 Folga Folga Folga Folga
11 Falta Injustificada
12 Folga Folga Folga Folga
13 06:58 12:05 13:02 18:59 | X/ /7. o
14 Folga Folga Folga Folga e
15 | 06:59 | 12:00 12:04 19:00 | X/
16 Folga Folga Folga Folga il
17 06:58 12:03 13:00 1858 | X/ /%
18 Folga Folga Folga Folga v
19 06:57 12:04 12:03 19:01 | XA/,
20 Folga Folga Folga Folga i
21 06:58 12:06 13:02 1855 | X/ /.
22 Folga Folga Folga Folga W
23 07:00 12:03 12:00 19:00 | X ;_’f’"
24 Folga Folga Folga Folga il
25 07:00 | 12:02 12:02 1901 | X</,
26 Folga Folga Folga Folga 3
27 06:59 12:05 13:03 18:57 | X/ AL
28 Folga Folga Folga Folga 7
29 06:57 12:02 13:01 18:57 | (HY/, .

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 @
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



_AR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

~NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024 ¢
m T80 W ;
95 REGIANE GONGALVES DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 20/10/2023
Cédigo Descrigaéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 139,33 896,17 H]
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 141,50 :
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 58,67 377,33 ¢
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 2,00 16,65 3
254 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 19,14
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,57 §
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 2,00 32,18 -
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 59,50 114,81 ;
42| HORAS FALTAS DSR 7,33 47,15
205 | SEGURO 4,90 4,90 «
998| I.N.S.S. 7,90 151,48 3
40| HORAS FALTAS iy 5 < X 47,15
A vl & Asreinds Lra N D98 Usla Y ‘ 5
Pago com Recursos Pubhcosi o Jou 08 maieriais furarn resebidos | i
n A
Pafceria-Termode Fomentd! _ = o9, 03/ 94 ;
el opsones | O D/ Ll o i 3’\
u,’;}v‘_)‘ ; ‘-an(" L_;,LL.( ] otal de Vencimenios de tos c‘z
— o § " T, WP 2.012,85 250, 68 ('8 g
Presidente ' A
Lar S30 José da SSVP ! sl w——- S EiTMEak “8
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.918,55 1.918,55 153,48 1.353,75 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO %
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal .
Mensalista Fevereiro de 2024 JD
- — e TRl | d
95 REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 ;i 1 <X
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 20/10/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 139,33 896,17 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 141,50 C
8697 Li(:RAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 58,67 33,33 i
21¢" 'EFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 2,00 16,65 :
854, <EFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 19,14
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50 s
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,57 i g
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 2,00 32,18 A
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 59,50 114,81
42| HORAS FALTAS DSR 7,33 47,18 1
205 | SEGURO 4,90 4,90 @
998| I.N.S.S. 7,90 151,48 || 3
40| HORAS FALTAS 7,33 47,18 :
Total de Vencimentos Total de Descontos %
2.012,85 250, 68 "a §
orlinide 1.7162,17 S
Salaro Base Sal. Conlr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.918,55 1.918,55 153,48 1.353,75 0,00

o

Prefeitura Municipal de lodo Moinevaoe
ERE % ¢} ERU‘I k.
te:
/

Asinatuta/Nome/ atricula

¢4



05/03/2024, 11:22

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAD MONLEVADE
Conta corrente (com
Dv) 206468 /
CPF 054.512.856-08 ; ,r
9O L 7 LA
Nome favorecido REGIANE GONCALVES DA SILVA W e Freitas
Finalidade CREDITO EM CONTA Mério Lucio
Presidente
Namero documento  30.509 Lar 880 José SSVF’-O3
Valor 1.762,17 CNPJ: 18.267.179/0001
Destinagado 0
Data transferéncia 05/03/2024
"C" - CPF/ICNPJ
| diferente
Autenticagdo SISBB  B5C598B7B65ADDED
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 11:18:30

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 05/03/2024 11:27:13

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

SR
.

i

&

o 1oae vimivade]

facio it SR e L L e hr/nnf.ani.mnnamndimentolindex.html?v=2.24.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=...
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12x36

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 | 1854 | 01:02 | 0203 | 06:59 )&QWL %@W dor S s,

02 Folga Folga Folga Folga

03 1859 | 01:00 | 02:00 06:52 | X® ooz CAOMG ol ol S alin
04 i v

Folga Folga Folga Folga

05 | 159 | owo5 | 0203 | 0659 |XYeouome Cpomcodetd do S 2l

06 Folga Folga Folga Folga

=07 | 1857 | 00:10 | 01.04 | 07:00 (Q@émm Cylomc alsth ola Sallus

08 Folga Folga Folga Folga

09 | 1855 | 0001 | 01:02 | 06:55 x@mm QMMW da & m\a

10 Folga Folga Folga Folga

11| 1902 | 0004 | 0005 | 0657 | XNWouime Caducalwe oo Al
V QO R

12 Folga Folga Folga Folga

13 18:51 | 00:07 01:06 06558 | XQiodaas  Oduncodto  clos /i
) J o

14 Folga Folga Folga Folga

15 Atestado Médico N\ oweane  oveadotn ol § e
16 Atestado Médico v > B

17 Atestado Médico X% @,Q(%g oing. © ’:\G‘m Qa !4ﬁ da_ Soalos
18 Atestado Médico

19 Falta Injustificada XN 010y e o ooy D hos
20 Atestado Médico A

21 Atestado Médico X\W QW C als?) oo Sudde,
22 Folga Folga Folga Folga ' o i

23 18:58 | 00:03 01:02 07:00 X\W ugw @)Lum ohow Gudun

24 Folga Folga Folga Folga

25 19:02 00:00 01:00 07:00 | X \Q\—Q,%/O\m > Coxomraloes ala Sodin
26 Folga Folga Folga Folga Vo3

27 18:55 | 00:02 01:02 07:00 | X RoatOme Crowcahyen o Sdim
< J kY

28 Folga Folga Folga Folga

29 18:59 00:30 01:32 06:59

...‘—.
-4 Municipal de Jo&o Monlevade

FERE COM O Rlﬂ“
ata i

Prefeitut
ON

5510 tur;/!\!ome/Matncula

Lar 880 José SSVP Lo
CNBJ 1R 2T $705908H0 o

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-0'5

. 1. 194} 201 DAAA __ » wanalle larecamincasceunmbatmail rom



Responsavel TEChico
& Ay DR, RENATO SOARES PAIXAD
CRM: 72348

s

ATESTADO
Atesto para os devidos fins, que b :
-S W’

esta sob cuidados médicos sendo portador(a) de

deveré ficar afastado(a) de suas atividades O~
749

durantew

Jodo Monlevade, %5 / 02 / ,ZO.ZJ

Mério Lucio Freitas
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
£ (31) 3852-4850 & (31) 9 8200-4483
) ciinicabemestar " www.bemestarjm.com b
o1 chinicabemestarn dmmaynbemeslar@bw,a»m

4 Av, Getufio Vargas, n° 5507 - Cameirinhos - Jodo Monievade - MG - CEP: 35830-072
{Esquina vom 2 Rua Pedro Bicaiho, 21}

g apne A SO O S

;.wm»uw&nﬁMMWaku_pT
prefelturd Municipal de Joho Monlevace
CONFBRE

CoM O QRIGINAL.
$e 034

@+



o . Responsavel Téonico
o R i S DR. RENATO SUARES PAIXAC
o eVl CRM: 72346

ATESTADO
Atgsto para os devidos fins, quecm

7/

esta sob cuidados médicos sendo portador(a) de
& pAgO
devera ficar afastado(a) de suas atividades__ €

durante OL( C’L@&/O(LO{S

do / 02 [ o2y

Jodo Moqlevade.

/’/‘ -
Mé : il e " p
Assinatura do fédico R reitas
Lar8&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0n01.03

U2 (31) 3852-4850 © (31)9 8200-4483

¥ clinicabemestar {3 www.bemestarjm.com.br

@' chnicabemestarim @ clinicajmbemestari@hotmail.com

£3 Av. Getiiio Vargas, n® 5597 - Cameirinhos - Joio Monlevade - MG - CEP: 35930-072
{Esquina com a Rua Pedro Bicalho, 21)

e e S R AN A M e L AT B TR SIS 7
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LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULD

LAR SAO JOSE DA soc
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro

IEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM | PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. N° |DATADA| VALOR EM DATA DA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF.
O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servicos Prestados
1) Alexandre de Educador Fisico NFGe 421/20
Crepaldi Pinto ::::it; B :;3 més 24 29/02/24 | R$ 1.200,00 05/03/24
Servicos Prestados
Marcio das de Reforma/Pintura
4 e . BN a0 psle NFS-e 02 23/02/24 |R$ 8.000,00 23/02/24
) eves Souza Fevereiro/2023 '
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 9.200,00

Gislaine do Carmo Marcalino
Prestacdo de Contas
Lar S3o José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

P

Gislainefﬁrmo Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Responsavel pela Prestacdo de Contas

‘:"b’ ;c:o Frgitas
José SS\/p

CNPy: 1’:237.17%0014)3

Mario Licio Freitas
Presidente da OSC

Co osC

Evaldo Modesto de Avila
Contadaor - CRC-MG 56430/
CPF: 863.293.026—34

Jodo Monlevade, 11 de Margo de 2024




MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
@ MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

¥  CNPJ: 18.401.059/0001-57

29/02/2024 09:11
Emitido Por :

RENATA FERREIRA DIAS

8% RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEIGAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 421/2024

Data de Emisséo Periodo de Competéncia Natureza da Operagdo
29/02/2024 09:11 212024 Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagio Cédigo Validagéo
Nao Retido Nenhum 1529¢72b
PRESTADOR
Razho Social CPFICNPJ
ALEXANDRE CREPALDI PINTO 081.971.976-52
Inscrigdo Municipal Fonel/Fax Simples Nacional E-mail
4193 31992790087 Néo alexadrecrepaldi@yahoo
Enderego
Rua - ZEZINHO DE ABREU - N°213 - Boa Vista - Jodo Monlevade 35931-382 - MG
4 TOMADOR
.azéo Social CPFICNPJ
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03.
Inscrigiio Municipal Fone/Fax E-mail
0000085413 (31)3851-3444 setorﬂscal@a!wncecontabii
Enderego
Rua Padre Eustaquio, 11 - LARANJEIRAS - Jo&io Monlevade - MG 35930382
SERVIGO
Cod. Servigo Servigo
8.02 Instruggo, treinamento, orientagéo pedagégica & educacional, avaliagéo de
OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Unidade Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Base de Célculo
luy  PRESTAGAO DE SERVIGOS 1,00 1.200,00 480,00 720,00
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (RS) Base de Calculo Aliquota (%) 1S (R$)
R$ 1.200.00 RS 480,00 R$ 720,00 5.00% RS 60,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Vator Liquido__ Valor Total da Nota
SENAT (RS) SEST (RS) INSS (RS) IR (RS) RS 1.200,00 R$ 1.200,00
RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES ' Jie e e O e, LB
Pago com Recursos PUblicos | Ao e <= serviyos furam prestacns |
Parceria-Termo de Fomento | /v &% TErEE foram tecebidor |
e QR 1 0&D | er 09003 /.24
o e s ‘ T\ |
Lar S30ssis RENATAFERREIRA DIAS iy it A ; 20/02/2024 09:11 AM
3§

%



05/03/2024, 11:22

‘ ’ Transacdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G335051119980219035

05/03/2024 11:27:13

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

58533-5 LAR SJ S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

7518133653

CPF 081.971.976-52

Nome favorecido ALEXANDRE CREPALDI PINTO

Finalidade CREDITO EM CONTA O

Nimero documento  30.501 Méﬂ LﬂCIO F

Valor 1.200,00 Lar S30 José svp
“stinagao 0 CNPJ: 18.267.179/0004-03
Data transferéncia 05/03/2024

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  B075F181EB25F333

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/03/2024 10:52:29

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/03/2024 11:27:13

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=...

©
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Prestador(a) de Servigos: Alexandre Crepaldi Pinto
Funcdo: Educador Fisico Carga horéria: 6 horas semanais
Periodo: Fevereiro
Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01
02 | 08:49 11:00 X \jw{)’n/hd,u {)/ci,rha/,dr Hite
03 Sibado | Sabado | Sabado Sébado
04 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo
05 | 08:59 | 11:00 X Mgamdu Cipalds Epile
06
o7 | ossy | 1103 X Dwarder Gigrols: Zuito
0’_\ 4 rd
09 08:55 11:06 X V/f//_ yarndae Y kol Fd 2
10 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado "
11 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo
12 08:57 11:02 X\ Al éZ palads .Qm]‘,
13 P
14 | o853 | 1108 X _dlixamdie Lrjoalbile oo
15
16 08:51 11:06 X \_,M { y‘g'/m;?//r{ \@Aqﬂf/l,ia' Qm'/ o
17 | Sabado | Sabado | Sdbado | Sabado 7
18 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo
19 | omst | 1103 X iaade Lepatde Goorte
20
21 08:56 11:00 0 iu)’/}’n/m"{l’ﬂl "//ri/,né’;o[i ’/I:)MDZAf
22
: 08:52 | 11:05 X Ml Lhegaolols pde
24 | Sabado | Sébado | Sdbado | Sabado i
25 | Domingo | Domingo | Domingo Domingo
% | o3 11:10 L Abwamida ‘I’%I,;fﬂﬂ,//rﬂ ke
27
28 | 0859 | 1104 X Aipaodcc Clepploli Codo
29

Rua: Padre Eustaquio, n2 11,

-WM'JL»VMM-
al de Jodo Monlevade
RIGINVAL.

Prefettura Municip:
CONFERE

72

Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojoses @

svp@hotmail.com




03/03/2024, 20:56

110 ANSS -2*Via CONTRIBUINTE

1" INSS -2*Via CONTRIBUINTE

Célculo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS -ooRGO.0E 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - COMPETENCIA 02/2024
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5. [DENTIFICADOR 206.48972.07-5
{ - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 5 -VALOR DO INSS 155,32
INIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO :
- MINAS GERAIS Be
> - VENCIMENTO -VALOR OUTRAS
e 15/03/2024 e 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior {10 - ATM/MULTA E 0.00
0 estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS 2
vera ser adicionada a contribuigdo ou importincia correspondente nos meses
bsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 155,32
c«munem consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAQ BANCARIA
5880000001-6 55320270116-9 30002064897-8 20752024023-5 :
- ’LL_L"(
Mério Lucio Freitas
Presidente
Lar S8o José SSVP

CNPJ: 18.267.179/0001-03

3- CODIGO DE
‘ MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
P PAGAMENTO
_-;,:’E‘_‘:m\gﬁ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
R SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . COMPETENCIA 02/2024
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 206.48972.07-5
[ - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO & . VALOR DOINSS 155,32
INTT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO A
gL
- MINAS GERAIS
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
_ 15/03/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTAE
0,00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS
devera ser adicionada & contribuicdo ou importéncia correspondente nos meses
e : 5 11 - TOTAL 155,32
tes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAO BANCARIA

85880000001-6 55320270116-9 30002064897-8 20752024023-5

T T

hﬁns-llsalAdb.aov.br/PonalSaIIntememacesloaces/wlcComrlbuicoesClIﬁIladosAnosIexlberisorimlnaﬂ

voApos.xhtml




Comprovante de pagamento de GPS

CAIXA

Valor Data
[ 04/03/24
R$ 155,32 i

o Operagéo reclizada com sucessol
Dados do Pagamento
Cédigo de barras
8588000000165532027011 69300020648978207520240235
Conta de débito
00607 | 1288 | 000751813365-3
C< nio
INSTITUTO NACIONAL D e
b e
1 I e .

: Mario Lucio Freitas
|dentificactio da operagdio ki Sm
GUIA GPS CNPJ; 18.267.179/0001-03
Data de débito
04/03/2024
Cédigo da operagdio
59498042
Chave de seguranga
6HTKG2RWATECQ836

« Incluir em débito automatico >
® Vocé poderé consuliar futuramente essa e outras transacdes no menu de consultas.

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, € informe o ID da transacdo presente
neste comprovante.

Ala CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas)
Ala CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regices)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101




N F& Neta Fiseal de DANFSe .V1 -0
Servico elatrinica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
313620722210546750001 93000000000000224025680585301
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss#@o da NFS-e
2 23/02/2024 23/02/2024 15:08:44 i e
AL el Tt
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS T
2 900 23/02/2024 15:08:44 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédige QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 21.054.675/0001-93 - (31) 8746-8613
Nome / Nome Empresarial E-mail
21.054.675 MARCIO DAS NEVES souza GERASANT2020@HOTMAIL.COM
E Municipio CEP
BRASILIA, 1557 Jodo Monlevade - MG 35930-314
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
18.267.179/0001-03 1470 (31) 3852-3444
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO jandressvp@hmail.com
Enderego Municipio CEP
R PADRE EUSTAQUIO, 11 Jo&o Monlevade - MG 35930-382
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Jigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagao Municipal Local da Prestaggo Pais da Prestagso

07.05.01 - Reparagao, conservacao e
reforma de edificios e congeénere...

Jodo Monlevade - MG

Descrigo do Servigo .
Prestacéo de servicos de reforma/Pintura dentro das dependéncias do lar Sdo Jose (Asilo) pagamento realizado utilizando recursos publicos , termo de
fomento 08/2023
TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestacgéo do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Nao 5 s
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugses Célculo do BM
R$ 8.000,00 - o i
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
= - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
A alor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
.<$ 8.000,00 R$ R$ "
f - PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
'r’;gg, OC(:)P CSLL - Retidos ! R$ 8.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

NBS: 101340000

Pago com Recursos Publicos

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Lar S3o José da SSVP |
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23/02/2024, 15:43

Banco do Brasil

# (G336231542769736017
Transagdes Pendentes, assinar, liberar 23/02/2024 15:47:47
| EpWESA
R h
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com
DV) 644719222
CNPJ 21.054.675/0001-93 Ve
Nome favorecido MARCIO DAS NEVES SOUZA 05761610639 & / . L
Finalidade CREDITO EM CONTA bL
Numero documento  22.301 Mério Liicio Freitas
. Valor 8.000,00 Eab &:‘M o
Destinagéo 0 CNPJ: 18.267.179/0001-03
Data transferéncia 23/02/2024
“C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB 74493FAF239ACT4E
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 23/02/2024 15:46:19
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 23/02/2024 15:47:47
Transagdo efetuada com SUCESSO.
Transagéo efetuada com Sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.
10
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Rua Padre Eustéqmo N911 bairro Laranje iras, Jodo Monlevade- MG

Guia de Recolhimento
Prestagéo de Servicos

Marcio das Neves Souza

e

Mério Lucio Freitas
Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.287.179/0001-03




Documento de Arrecadagio
do Simples Nacional

) SIMPLES

~— NACIONGAL

CNPJ

Razdo Socal
21.054.675/0001 -93 'MARCIO DAS NEVES SOUZA 05761610639

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Nomero do Documento Pagar este documento a
[ Fevereirolza L 20103/2@ L o7.oa.24o19.236895m o 02

(Obsamcbes
CPF: 057.616.106-39 e
Tributos (R$): INSS 70,60 ICMS 0,00 ISS 5,00
(PGMEI(Versao:3.13.0) 75,60
ocumento de Arrecadacio
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
0151  INSS - SIMPLES NACIONAL - MET 70,60 70, 60
02/2024
0125  ISS - SIMPLES NACIONAL - MEI 5,00 5,00
JOAD MONLEVADE (MG) - 02/2024
Totais 75,60 75,60
Vb it f
Mario Licio Freitas
Presidente
Lar S&o José SSVP
ZNP 18 227 179/0001-03
Al ~SENDA (Vers30:5.1.8) Pagina: 1/1 19/01/2024 10:47:02 J

800000008 756003282406 800708240195 236895913724 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

[ (858800000008 | [ 756003282405 ] (800708240795 | [ 236835373724  CNPu: 21.054.675/0001-93
I Numero:  07.08.24019.2368959-1
A = =
‘ Valor: 75,60




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

851-876831637-1
L0T:11,0821938-4

N° BANCO/AGENCIA:104/@6@7  TERMINAL:@62931
AG, VINCULADA:@607

CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA

DATA DO PGT0:208/02/2024 HORARIO: 16:57:28
LOCALIDADE: JOAD MONLEVADE

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SIMPLES NACIONAL

» VALOR:R$75,60

CODIGO DE BARRAS
858600000008 756003262426
518706240133 2366895326020

AUTENTICACAO
280274663876031637

NUMERO DOCUMENTO = 87882401923689532

051-876031637-1
13 VIA

Pref.e:;tura Municipal de Jodo Monlevade
ONFERE RY

FRE




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Impostos Federais

FGTS
INSS

Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

e



l' E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/03/2024 - 09:34:44

FUNDO DE GABANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
639 1 41.110,89 21 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 18.267.179/0001-03 02/2024 07/03/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.288,87 0,00 3.288,87

= **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

|_858800000326 888701792404 307686050815 826717900015 | AUTENTICACAO MECANICA

) AT 4 ;
I — I ( Ce
' E S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Méno L 'CI'O Fl’é[f
GERADA EM 05/03/2024 - 09:34:44 Presidents 2>

FUNDO GE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICD m'ig.%JO“SSVP

18.267
GFIP - SEFIP  8.40 179/0001-03
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
& 03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 41.110,89 21 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 18.267.179/0001-03 0212024 07/03/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.288,87 0,00 3.288,87

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

L858800000326 888701792404 307686050815 826717900015 | AUTENTICACAO MECANICA

I : | de Jodo Ménlevade
f prefeitura Municipa
I S e
‘ Q B! 81
2922

X ~~
Qe




GERENE%D&A

Comprovante de pagamento de FGTS

Via Internet Banking Caixa
Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta de débito: 0607 / 003 / 00001215-1

Representacio numérica do cédigo de barras:

858800000326 888701792404 307686050815 826717900015

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/03/2024
Competéncia: 02/2024
Valor recolhido: 3.288,87

rA‘entl‘ﬂl:lclo da operagéo: FGTS

Data / hora: 05/03/2024 16:07:13

Data de Débito: 05/03/2024

Cédigo da operagéo: 00524093
Chave de seguranga: 9VRIQNVHOP26QMHC

Operac3do realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

|



L Documento de Arrecadacgdo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razo Social
[18.267.1 79/0001-03 [LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
Janeiro/2024 20/02/2024 07.16.24034.0869290-2
P s
N° Recibo Declaragdo: 50000202763496
\.
o Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 248,24 246,24
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.595,41 1.595,41
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:208/62/20624
Totais 1.841,65 1.841,65
Y i
// ‘
Mério Lucio Fitita:
4 Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.287 17207
T |
,‘“u—wﬁﬁ""“"“w“‘:‘ < de
e M i 1030 M{‘jl“‘eva
prefeitura Municipal 6 0ty
CONFERE )
qlo ,\ﬁ:@———
AL , /M(-;‘T-%ﬂa
\_ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 03/02/2024 14:18:24 J
85870000018 9 41650385240 8 51071624034 2 08692902405 0 3 AUTENT|CACAO MECAN!CA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
[(85870000078 8 | (41650385240 8 | [ 51071624034 2 | [ 086020024050 | CNPJ: 18.267.179/0001-03

m m M Nimero:  07.16.24034.0869290-2
it I it I Pagar até: 20/02/2024

Valor: 1.841,65




GERENE%D'%

N Gt AU TN

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858700000189 416503852408 510716240342 086929024050
Data do pagamento: 16/02/2024
Nimero do documento: 07162403408692902
Valor total: 1.841,65
Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta de débito: 607 / 003 / 00001215-1
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacdo: GPS
—
Daca de débito: 16/02/2024
Data/hora da operagio: 16/02/2024 10:20:03
Cédigo da operacdo: 000017288
Chave de seguranca: 44TWRSH4H54FW97G

Operacédoc realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 -
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 AP
Ouvidoria: 0800 725 7474 . :,L_ }
Al CAIXA: 0800 104 0104 Mério Lucio Freitas
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.479/0001-N3

ps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

7
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

CertidGes Federais

FGTS

Tributos Federais

/Uw‘-'g_, 4

Mério Lucio Freil
Lar Séo SSVP
CNPJ: 18.26%9/0001.03




29/02/2024, 10:48 Consulta Regularidade do Empregacor

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.267.179/0001-03
Razao
cial:
Endereco: VL VICENTINA 11 / LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35930-000

LAR SAO JOSE SOC SAO VICENTE PAULO

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/02/2024 a 23/03/2024

Certificacdo Niimero: 2024022306335309698303
Informacdo obtida em 29/02/2024 10:50:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.2687 179/0001-03

RSTIAAL oW 1 S THY e kD A WA € g

Prefeitura Municipal de lodo W;n!evéd?«

CONFERE IRIGINAL,
o L OB
naturaioma :;%?&:uiia S

) 5 sl

e

&

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpages/oonsuItaEmpregador.]sf . 1/



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

= Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a‘ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:55:02 do dia 29/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/08/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 60DD.3DCO.F1 16.D129

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

oy C . 8.287.179/&»1_03




LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

——

SRR YN LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS
NA PRESTAGCAO DE CONTAS

DECLARAGAO

Eu, José André Dias, Presidente do Lar Sao Jose da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
195.507.666-91, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a
Organizagdo da Sociedade Civil Lar S3o José da Sociedade S&o Vicente de Paulo
mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestagdo de contas
da parceria referente ao Termo de Fomento n° 08/2023.

Jodo Monlevade, 11 de Margo de 2024

Mario Lucio F\@itas
Aierig RO FRires

Presidente
Lar S&0 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pEsAo vicenTE DE PAULS AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGCAO

Eu, José André Dias, Presidente do Lar S&o José da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
195.507.666-91, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Evaldo
Modesto de Avila, inscrito no CPF sob o n° 663.293.026-34, CRC n° 56430/0, é o
contador responsavel pela referida Organizagéo da Sociedade Civil e que seu registro
esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia anexa.

Jodo Monlevade, 11 de Margo de 2024

*—é kll,\.»—w(

Mario Lucio Rreita
VRO Lei0

CN'E?{' ?go”%m

N \

Evaldo M Avila
Assinatura do contador e carimbo identificagcdo

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
CPF: 863.293.025-34




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO v Ly
NOME.......c.cccceen : EVALDO MODESTO DE AVILA ,
REGISTRO.......... : MG-056430/0-8 4
CATEGORIA........ : CONTADOR |
[ ., R : ***.293.026-*" §

A presente CERTIDAO n3o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva acao penal.

Emissao: MINAS GERAIS, 01/02/2024 as 16:26:14.
Valido até: 01/05/2024.
Cédigo de Controle: 840238.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.




27/03/2024, 11:17 Gmail - PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - PARCIAL 7

M Gma|| Prestagdo de Contas <prestacaodecontaslarsaojose@gmail.com>

PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - PARCIAL 7

1 message

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> Wed, Mar 27, 2024 at 10:27 AM
To: Prestagédo de Contas <prestacaodecontaslarsaojose@gmail.com>, marioluf@gmail.com

Prezados, bom dia!
Ap6s andlise da 72 parcial, do Termo de Fomento n° 08/2023, seguem as pendéncias:

- Pag 33 - dia 21/02 sem assinatura de José Camilo Bispo.
- P4g 36 - funcionario de atestado nao assina folha de ponto (29/02).
- P4g 42 - valor da transferéncia maior que o valor que consta no contracheque (pag 41)
- P4g 66 - dias de atestado médico e falta injustificada com assinatura
- dia 29/02 sem assinatura.

Atenciosamente,

Thamires

Setor de Parcerias - MROSC

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE K,p(/yd_q’}m,ao
Website: www.pmjm.mg.gov.br

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada ‘-zOL‘Q O 9/ 04/ 9~4
CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG
Telefones: (031) 3859-2553 - whatsapp

(031) 3859-2554

@ JOAO MONLEVADE
l PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

e e i e o =9704d2851 f&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 17946861 36733207785&simpl=msg-f:1794686136733... 1
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

oE sAC VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: José Camilo Bispo

Funcdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro)  Carga hordria: 44 horas semanais

Periodo: Fevereiro/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 07:09 12:13 13:14 17:05 ’

02 07:05 12:08 13:07 16:02

03 Séabado Sdbado Sabado Sabado

04 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo

05 07:10 12:10 13:10 17:05
06 07:06 12:09 13:07 17:06
—07 07:03 12:04 13:06 17:07
8 07:04 12:07 13:06 17:09
09 07:07 12:03 13:05 16:12

10 Sdbado Sabado Sabado Sabado

11 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo

12 Folga Concedida pelo Presidente
13 Feriado Feriado Feriado Feriado K
14 07:06 12:15 13:12 17:05 | X ~Z4 FEN,
15 06:57 12:06 13:03 17:00 |X/)~bs 0 22 A
16 06:59 12:00 13:01 1606 |X Z/7/4 i
17 | Sébado | Sabado | Sdbado | Sabado P e g
18 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo o .
19 07:06 12:05 13:02 17:02 | X~ In _amads Y/
20 07:09 12:06 13:07 08 N Ll s o ladad o oy 7;‘)’7
21 07:01 12:04 13:04 17:06 | X _ 1l Balr (O naa i
22 06:58 12:03 13:03 17:04 [X & s\ / _', ,,”ﬁ‘g -
"B 07:00 12:04 13:01 1610 |X (1. AD8 D90 aand

24 | Sibado | Sdbado | Sdbado | Sabado B i s i U
25 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo N
26 07:06 12:02 13:00 17:01 [ XN NP £/ i
27 07:05 12:03 13:02 17:03 | X (s A 272 2 2 d i ld
28 | 07:03 12:04 13:03 17:03 | X o ey » 7
29 07:02 12:03 13:08 17:02 | X//, N b 2 f

( i o 7 /

//W‘
k{'"\.kkg 4
Mério Lucio Freitas
CNPY. 18967 19000103

Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

- t. 194\ 2301 2AAA o waaile laresmincaceunMhatmail ram
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiciele do Carmo Carolino

Fungdo: Aux. Servicos Gerais (Faxineiro) Carga hordria: 12/36

Periodo: Fevereiro/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga

02 08:02 12:00 | 13:02 | 17:02 xw € Lol

03 | o7:01 12:02 | 13:00 | 16:05 xg(/(,,u 2 C Cnol. o

04 Folga Folga Folga Folga

05 | 07:59 1200 | 13:00 | 17:00 [Xplp oy Ko C (one Loneo

06 08:01 12:02 | 1301 | 17:01 é(a,{w B -1

07 Folga Folga Folga Folga
08 07:58 12:03 | 13:02 | 1702 | XKoo fe C &Q,W,L‘.,Q
09 08:01 12:04 13:01 17:05 XM o, AN Al
10 Folga Folga Folga Folga

11 08:00 12:05 13:02 17:04 Xg{u,a W e O

12 07:01 12:00 13:01 16:02 Xék( Y o Cil. JAY o Y

13 Folga Folga Folga Folga

14 08:02 12:05 13:02 1000 1 XQkases ke & Bouent i
15 08:01 12:00 13:01 17:01 X&, 'E '“e Q (-/ . e gl
16 Folga Folga Folga Folga y

17 | 06:57 12:05 | 13:02 | 16:02 | X@p. . b, C Co (

18 07:01 12:00 | 13:00 | 17:00 [ ¥, W CO. . L v
19 Folga Folga Folga Folga 74

20 08:01 12:05 13:02 17:02 | XoL., )o  Ca ,(,.,._,
21 08:00 12:00 13:01 17:01 | X !du“,d o AR A

22 Folga Folga Folga Folga

23 06:59 12:05 13:02 16:02 xg/(,,“ Ll g(w,g
24 07:01 12:00 | 13:01 16:01 xm ol TR 4

25 Folga Folga Folga Folga

26 08:02 12:05 | 13:02 | 17:02 x(g,(;_‘,m ,,( C LW,L...O

27 08:01 12:00 13:01 17:01 ’9’5“‘ R
28 Folga Folga Folga Folga

29 Atestado Médico

Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.287.179/0001-03
Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

1. (21} 201 2444 — o_rmails larcaniacaceunhatmail rom
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE sho vicenTe DE PAULC | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Nota Explicativa

Ref.: Termo de Fomento 08/2023
Meta: “Contra Cheque”

Referente a parcial n° 07, informo que neste més anexe a folha incorreta referente a
funcionaria Valeria Cristina Morais de Souza, onde ndo contava insalubridade.

Jodo Monlevade, 27 de Margo de 2023

/ P y
&\“'( : i [
Mario Lucio Freitas - Presidente do Lar Sio José
Mario Lucio Freitas

Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAC JGSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

SNPJ: 18.267.17%/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal[
Mensalista Fevereiro de 2024 ity
— ~—eparemers f
g8 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 17/01/2024
Cadigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226;35 Fi
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 B
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 16,47 §
209} FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91 3
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28 é
205| SEGURO 4,90 4,90 H
998| I.N.S.S. 7,86 146,45 }
P'b“COS { ieatd yua i Saridas ore orestacoy :
Papo com Recursos Fu gl Pl -
. @ /uu 08 malerials ram rec s
Patceria- Termo de Fomento | ¢/ H
n G (/SN em 09~/ Q2. /. LA | ¢
D\-‘(‘:/ LA »(‘ N rd e g
Presidente T B gsifante =
Lar Sao "OSé da SSVP | t ar Sao Joqé da SSVP g .
{ T Yol e Vencimentos Total de Descontos ’»i
—~~ 1.862,66 151,35 \‘n‘ g
warlgse £ 1.711,31 B
Sataric Base Sal. Cants. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Bass Céic. IRRF Faixa IRRF :
1.415,00 1.862,66 1.862,66 149,01 1.297,86 0,00
¥
.
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.1739/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2024 j“‘
— 8 ——a T ydie!
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 1 o
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 17/01/2024 *""
Cédigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos 5
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35 $ -
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65 E
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 16,47 g =
| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91 -
_ _| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 ;)
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 45,28 § A8
205| SEGURO 4,90 4,90 § {
H ‘g998|1.N.8.S. 7,86 146,45 & 3
g
%
Total ge Vencimanios Total e Descontos ’f]
1.862,66 151,35 5
IPPORRE — 1.911,31 !“l
Salano Base Sal, Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S5 doMés Base Céic. IRRF Fsixa IRRF s
1.415,00 1.862,66 1.862,66 149,01 1.297,86 0,00
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pestovicentEpepauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO II
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)
OSC PARCEIRA Lar Sdo José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
TF: 08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ", em regime de matua
OBJETO DA PARCERIA coctperac;éo. para consecucédo de finalidades de |nt§r§sse publico e
reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, (inico anexo que
integra o presente instrumento.

J\ PERIODO DE EXECUGAO Fevereiro/2024
TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO (X) FOMENTO () COOPERACAO
o
VALOR TOTAL REPASSE R$ 296.804,80
Valor: R$ 296.804,80 Lar 830 José Ssvp
Data do Repasse Total: 08/08/2023 CNPJ: 18.287 17a'n0n1.03
PRESTAGAO DE CONTAS 7% Parcial

Valor referente a Prestagéo de Contas de més de Fevereiro
Valor: R$ 26.632,02

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

| - Objetivo Geral: 1
- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional
ncial nos cuidados aos idosos e bem direcionada, desenvolvendo atividades de interagé@o social e

arantindo a continuidade dos servigos prestados com qualidade, com instalages fisicas e equipamentos
dequados.

- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel e organizado, para a melhor convivéncia entre o

- Objetivos Especificos: %
lidosos;

- Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar e socializagéo,
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudavel e auténomo;

- Manter servigos esséncias no atendimento aos Idosos;
- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando os objetivos propostos.
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oe sao vicewre e pavio AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagao, para consecugdo de finalidades de interesse publico e

OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, unico anexo
R que integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO | 10/02/24 a 11/03/24

TIPO DE PARCERIA ( ) COLABORAGAO ( X ) FOMENTO ( ) COOPERAGAO

VALOR TOTAL REPASSE | R$ 296.804,80

Valor: R$ 296.804,80
Data do Repasse Total: 08/08/2023

PRESTACJ\O DE
CONTAS 7% Parcial
Valor referente a Prestagéo de Contas de més de Fevereiro
A Valor: R$ 26.632,02 s
Mario Llcid Freitas Contador dade
Presidente Lar S§° Joseé Evaido Modesto de Avila
Lﬂdo F!B'tas Contador - CRC-MG 56430/0
dégrio idente CPF: 63.293.026-34

José SSVP
o 857 4791000103
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUQAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N°: 08/2023
PERIODO: 10/02/24 a 11/03/24
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
09/02/24 R$ 167.37329 | 05/03/24 | Ll DESPESAS COM R$ 17.432,02
(] SALDO ANTERIOR ekt
N [ REPASSE DA
o ADMMSTRACAO R$ 0,00 ) [ DESPESAS COM R$ 0,00
o g2 MANUTENGAO (item 4)
(] DESPESAS COM
Ll R B -l L
(item 8) CONSUMO (ltem 5)
Y CloMTRAS " L § [] DESPESAS COM . G
DEVOLUGOES (tem 8) | : MATERIAL PERMANETE | R$ ,
(item 6)
230224 | O DESPESAS COM
05/03/24 | PRESTADORES DE R$  9.200,00
- SERVICO (ltem 7)
; [ TARIFAS BANCARIAS | g 0.00
(se houver) 1
10/02/24 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 167.373,29 | 05/03/24 | TOTAL DE DESPESAS |R$ 26.632,02
rete i - 11/03/24 | SALDO R$ 140.741,27

e O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicacéo financeira.

e O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria, compreendendo
o periodo da abertura até o encerramento de conta.

» Os rendimentos seréo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demostrativo e o extrato bancario.

—~
Ao ( v LL’I
Mario Lucio Freitas Contador dade
Presidente Lar Séo José Evaido Modesto de Avila
Lacio Freitas Contador - CRC-MG 56430/0
mw CPF- 863.293.026-34

SSVP
ﬁ?&-ﬁgmmm



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*
(anexar cépias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletrOnicas )

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)

COMPROVANTES DAS DESPESAS | COMPROVANT DO
i CARGO/ S PAGAMENTOS
ITEM FUNCIONARIO
FUNCAO MES
COMPETENCIA REMUNERAGAO | DATA DA TRANSF.
Aux.
1) Rita de Cassia Frias | aAgministrativo Fevereiro/24 R$ 1.555,28 05/03/24
Auxiliar de
2) José Camilo Bispo Servigos Fevereiro/24 |R$ 1.602,67 05/03/24
™ Gerais
L Auxiliar de
3) Gleiciele do Carmo Servicos Fevereiro/24 |R$ 1.604,39 05/03/24
Carolino Gerais
Auxiliar de
4) Herminia Antonia Silva Servicos Fevereiro/24 | R$ 1.602,67 05/03/24
Gongalves Gerais
MR ; Auxiliar de
5) Véleria Cristina Morais |  servigos Fevereiro/24 |R$ 1.711,31 05/03/24
de Souza Gerais
8) Maria de Lourdes Auxiliar de :
Nonato Xaxier Cozinha Fevereiro/24 |R$ 1.216,71 05/03/24
Maria Lediane de Souza Sede i
7 5w Cozinheira | Eevereiro/24 |R$ ~ 1.519,11|  05/03/24
Fernanda de Freitas e
" — Cozinheira | peyereiro24 |R$ ~ 1.27577|  05/03/24
Q) Alexsandra Aparecida | cyidador de )
Vasconcelos tdomns Fevereiro/24 |R$ 1.957,59 05/03/24
10) Roseli Aparecida da Cuidador de ;
Silva fdoace Fevereiro/l24 |R$ 0,00 -
11) Claudineia Aparecida | cuidador de .
Martins de Melo fdosos Fevereiro/24 |R$ 1.624,35 05/03/24
12) Regiane Gongalves da | cyidador de J
Silva Slosos Fevereiro/24 |R$ 1.762,17 05/03/24
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) | RS 17.432,02
wf g
Mario Lucio Freitas Contador dade
Presidente Lar S?o José Evaldo Modesto de Avila
Mério Lcio Freitas Contador - CRC-MG 56430/0

Presidente

CPF: 863.293.
”Lg_ %J%mss‘ 'P1_°3 93.026-34
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DESAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva

Funcdo: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12x36

Periodo: Fevereira/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida N Assinatura
01 | 1854 | 0102 02:03 06:59 | Row oo
02 | Folga Folga Folga Folga

03 | 1859 | 0100 | 02:00 06:52 | Ruuohy,
04 Folga Folga Folga Folga

05 18:59 01:05 02:03 06:59 | (¥ oo
06 Folga Folga Folga Folga

07 1857 | 00:10 | 01:04 07:00 | W, Moo,
08 Folga Folga Folga Folga

09 1855 | 0001 | 01:02 06:55 | Wi\
10 | Folga Folga Folga Folga

11 | 1902 | 00:04 | 01:05 06:57 | R, nx,
12 | Folga Folga Folga Folga

13 18:51 | 00:07 01:06 06:58 | WL e
14 Folga Folga Folga Folga

15 Atestado Médico -

16 Atestado Médico

17 Atestado Médico

18 Atestado Médico

N 19 Falta Injustificada !

20 Atestado Médico

&1 ] Atestado Meédico

22 | Folga Folga Folga Folga

23 | 18:58 | 00:03 01:02 07:00

24 Folga Folga Folga Folga

25 19:02 00:00 01:00 07:00

26 Folga Folga Folga Folga

27 18:55 00:02 01:02 07:00

28 Folga Folga Folga Folga

29 18:59 00:30 01:32 06:59

Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail..com




JOAO MONLEVADE

' PREFEITURA MUNICIPAL
" Administracio 2021- 2024

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A NOMEAGAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
'ggalis, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Refificar a nomeagso dos membros que compem a Comissdo de Monitoramento e
Avaliacdt das parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da
sasiedade Civil, conforme previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal
112. de 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

v P @ & @

Art, 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Jo#o Monlevade, em 10 de Julho de 2023
./—?

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Ragistrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julho de

&)
[ %3
(]

] Wkt
- Gentil Lu reira Bicalho
Assesspr/de Governo

Zuz Geraide Miranda, 337 — Nossa Senhora da Concel¢3o — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: {31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br




JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO- MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni - Gestora de Parcerias

Telefones fixos: (31) 3859-2554 / 3859.2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 08/2023

Vigéncia da parceria: 25/07/2023 a 24/07/2024

Valor Global: R$ 296.804,80 (Duzentos e noventa e seis mil e oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)

alor da Parcial 07: R$ 26.333,28 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e trés reais e vinte e oito centavos)

O presente Termo de Fomento tem por objetivo a execugado do projet»f?&
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
OBJETO DA PARCERIA cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e
reciproco, conforme detalhado no Plano de Trabalho, Unico anexo que

integra o presente instrumento.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS | Fevereiro/2024

NESTE RELATORIO
A OSC cumpriu os objetivos especificos propostos no Plano de
ACOMPANHAMENTO DAS | Trabalho, com atendimento aos idosos disponibilizando equipe
ACOES DA PARCERIA multiprofissional, em numero suficiente, bem direcionada e conduzida,
propiciando um acompanhamento intensificado e a interagao social.
RESULTADOS [ X ] parciais
—.| ACOMPANHAMENTO DAS | A OSC recebeu orientagdes para execugdo total do objeto,
METAS DA PARCERIA E EFEITO | esclarecimentos sobre documentag&o para composi¢éo do processo de
SANEADOR DO | prestagdo de contas e também orientagdes para cumprimento do Art.
MONITORAMENTO 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagéo
de Contas estdo publicados no site da Prefeitura de Jo&o Monlevade

nos seguintes enderecos:

® https://pmim.ma.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-
Setor.html
® https://pmjm.mg.gov.br/pagina/15_Termos-de-Parcerias.html

TRANSPARENCIA E CONTROLE

https://pmjm.mg.qgov.br/pagina/14_Prestacao-de-Contas.html
® hitps://pmjm.mg.gov.br/publicacoes

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceig&o — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fones: (31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com




OAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Adrministragio 2021-2024

O numero de usuarios atendidos pela OSC no periodo em analise

ANALISE QUANTITATIVA _ g ,
foi de 30 (trinta) idosos.

O publico alvo recebeu assisténcia material, moral, intelectual e
i social em condicdes de liberdade e dignidade, bem como
ANALISE QUALITATIVA [ ) i :
atividades culturais e recreativas, visando a preservacgéo de sua

salde fisica e mental, e garantindo a convivéncia familiar e social.

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social (SMAS), o Conselho
Municipal da Terceira Idade de Jodo Monlevade (CMTI) e suas

CONTROLE SOCIAL respectivas Comissdes, sdo os o6rgdos responsaveis pelo
monitoramento das agdes e pelo controle do impacto social da
parceria.

FATOS OBSERVADOS Sem observagdes

- Conclui-se que o LAR SAO JOSE executou as agdes descritas no
CONCLUSAO

plano de trabalho, no periodo em analise.

\ Jodo Monlevade, 11 de abril de 2024.

)
Thamires Delamar Martins

Setor de Parcerias - MROSC

Jodo Monlevade, 11 de abril de 2024
HOMOLOGACAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [X]SIM [ ]NAO
OBSERVAGOES: sem observagdes.

Em atendimento ao disposto no Art. 59 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014:

Art. 59. § 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos,
o0 monitoramento e a avaliacdo serdo realizados pelos respectivos conselhos gestores,
respeitadas as exigéncias desta Lei. (Incluido pela Lei n° 13.204, de 2015)

Art. 60. Sem prejuizo da fiscalizagcao pela administra¢do publica e pelos 6rgéos de
controle, a execu¢do da parceria sera acompanhada e fiscalizada pelos conselhos de
politicas publicas das areas correspondentes de atuacao existentes em cada esfera de

governo. (Redacédo dada pela Lei n° 13.204, de 2015)

[ ) ok Ao

an&eﬂ’usoa de Castro Thamires L Pauii a N.dos Santos Silva  Priscila Gracas da Silva José BINdﬂqfos Santos
© da Comissé dac a Membro da Comissao M da Comissado Membro da Comissao

-

COMISSAC DE MONITORAMENTO E AVALIACAQ - MROSC - Portaria n° 281 de 10 de julho de 2023.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo —Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fones: (31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com
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atribuigSes legais, confevidas pelo ark. 52, inciso Vi, umm

RESOLVE




PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente & prestagéo de
contas parcial do Termo de Fomento n° 08/2023, formalizado entre o municipio de Joao
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, na data de
25/07/2023, consoante ao processo de Chamamento Publico n® 01/2023, sob a
responsabilidade do Conselho Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, por intermédio da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social - SMAS, com recurso financeiro do FMDPI -
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jo&o Monlevade/MG.

A andlise e aprovagéo dos projetos/planos de trabalho sao de responsabilidade do
Conselho Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, conforme deliberagao da Plenaria em
Reunido Ordinaria, realizada em 01/02/23, ata n°® 94, cabendo ao Gestor de Parcerias
acompanhar e fiscalizar a execugéo da parceria, sem interferéncia no mérito da definigéo
das acdes a serem desenvolvidas pela OSC, previamente aprovadas pelo CMDPI,
constantes no processo administrativo de formalizagdo de parceria. A execugdo, o0
monitoramento e a avaliacio da parceria foram acompanhados e fiscalizados pelo CMDPI,
sem prejuizo da fiscalizagéo pela administragéo publica e pelos érgdos de controle, em
conformidade com o artigo 59, inciso VI, § 2°, artigo 60 da Lei 13.019/2014.

Considerando o contetudo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagao,
emitido pela servidora Thamires Delamar Martins, Matricula 13.153, e homologado pela
Comiss&o de Monitoramento e Avaliagdo, previamente designada pela Portaria Municipal n®
281/2023, de 10/07/2023, concluo, que esta parceria cumpriu as metas conforme pactuado

no plano de trabalho.
Cabe salientar que a Lei 13.019/2014, disp&e:

“Art. 59...

§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos
especificos, o monitoramento e a avaliagdo serao realizados pelos respectivos
conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei. %\N

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027Fones:
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Art. 64. A prestagdo de contas apresentada pela organizagao da
sociedade civil devera conter elementos que permitam ao gestor da
parceria avaliar o andamento ou concluir que o seu objeto foi executado
conforme pactuado, com a descricdo pormenorizada das atividades
realizadas e a comprovagdo do alcance das metas e dos resultados

esperados, até o periodo de que trata a prestagdo de contas. ”

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagdo de contas da PARCIAL 07 do
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, diante da documentagéo
apresentada pela OSC, tendo respeitadas as exigéncias da Lei 13.019/2014.

Jodo Monlevade, 11 de abril de 2024.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 286/2021 de 08 de fevereiro de 2021.
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‘ PORTARIA N° 421 /2023
f DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

BISFOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAO CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
GRGANIZsAQOES DA SOCIEDADE CIVIL

(o} EPREFEH‘O MUNICIPAL DE JOAD MONLEVADE, no desempenho de suss atribuigdes
iegais, corfferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 17 Delegar ac Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre o
Muni¢ipio je as Organizages da Sociedade Civil a manifestagéo conclusiva sobre a prestagédo de
contas, ngs termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.

Parigl;'afo Gnico - A manifestacéo conclusiva sobre a prestagé@o de contas fica condicionada a:

- Aprésemaqéo do Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliacéo;

- Homologagﬁo do Relatéric Técnico de Monitoramento e Avaha,%o pela Comisséo de
Momtoramento e Avaliacdo do MROSC; :

i - Emlssao do Parecer Técnico de andlise de prestacéo de contas pelo Gestor de Parcerias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicacéo.
Jodo Monlevade, emn 20 de Outubro de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 80 vigésimo dia do més de Outubre de
2023. i

i

|
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacdo de contas composta de :{ QQ folhas,
incluindo esta, referente ao TERMO DE FOMENTO N° 08/2023 - 72 PARCIAL - LAR
SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto & “execugao
do Projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua cooperagao,
para consecugdo de finalidades de interesse publico e reciproco, conforme
detalhado no plano de trabalho” para andlise e manifestacdo conclusiva da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023,
de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 11 de abril de 2024.

LAXTT
'hamires Delamar Martins
Setor/de Parserias - MROSC
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MANIFESTACAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTACAO DE CONTAS
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Trata-se o presente documento sobre a Prestacdao de Contas 07° Parcial -
referente ao Termo de Fomento N° 08/2023, formalizado entre o municipio de Joao
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO.

Ap6s andlise da documentagdo apresentada, da manifestagdo da Comisséo de
Monitoramento e Avaliagdo, do Parecer Técnico de analise de Prestagéo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
Unico a Art. 69, § 5°, da Lei Federal n°® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n°® 112/2018, MANIFESTO pela APROVACAO da Prestagiao
de Contas da 072 Parcial , a que se refere o Termo de Fomento n°® 08/2023, haja
vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria gerou beneficio e

impacto social esperado, no periodo em analise.

Jodio Monlevade, / 7 de _ M de 2024,

Rita de Cassia Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social



